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DEĞERLİ ESNAF VE 
SANATKARLARIMIZ; 
Bir senenin daha sonuna geldik.  
2023 yılını geride bırakırken ve takvim yaprakları  
2024 yılını göstermeye başlarken yeni yıla yeni umutlar 
ve yeni hayallerle giriyoruz. Geçtiğimiz yıldan 
edindiğimiz bilgi, birikim ve tecrübelerle, 
kazandığımız deneyimlerden de yola çıkarak 
geleceğe azim ve kararlılıkla bakıyoruz. 2024 
yılında esnaf ve sanatkarımızın daha çok ürettiği, 
daha çok kazandığı, alın terinin ve emeğinin 
karşılığını hakkıyla aldığı bir yıl olmasını diliyor, 
daha da güçlü bir Türkiye yolunda hep birlikte  
emin adımlarla ilerliyoruz.  

Bu yılı hiç durmadan gece gündüz demeden sizler için çalışarak bitiriyoruz. Yıl boyunca 
yaptıklarımızı gözden geçirdiğimizde görüyoruz ki ilk gün ki azim ve heyecanla ahilik ruhunu canlı 
tutarak birlik ve beraberliğimizi sağlamlaştırdık. Hizmet içi eğitime önem vererek başkanlarımıza, 
genel sekreterlerimize ve personellerimize eğitim seminerleri düzenledik. Toplantılar yaptık. Esnaf 
ziyaretleri tertip ederek sizleri dinledik. Toplumun nabzını tuttuk. Organizasyonlara katılarak 
Birliğimizi, siz değerli esnaf ve sanatkarlarımızı en iyi şekilde temsil ettik. Bakanlarımızı, Valimizi, 
milletvekillerimizi, kaymakam ve belediye başkanlarımızı, TESK Genel Başkanımızı ve TESKOMB 
Genel Başkanımızı ziyaret ederek esnaf ve sanatkarlarımızın sorun ve taleplerini ilettik.  
Ve yine aynı şekilde Bakanlarımızı, Bakan Yardımcılarımızı, Valimiz Sayın Hulusi Şahin’i, 
Milletvekillerimizi, Büyükşehir Belediye Başkanımızı, ilçe kaymakamlarımızı ve ilçe belediye 
başkanlarımızı Birliğimizde ağırladık. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Vedat Işıkhan, Ticaret 
Bakanımız Ömer Bolat ve Kültür ve Turizm Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy ile görüşmeler 
gerçekleştirerek sizlerden gelen talep ve sıkıntılarınızın yer aldığı rapor haline getirdiğimiz  
sorunlar ve çözüm önerileri dosyamızı sunduk. Toplantılar ve esnaf çalıştayları düzenledik. 2023’ü 
başarılarla dolu bir şekilde değerlendirdiğimize inanıyorum. Umarım bu yeni yılda da hep birlikte el 
ele vererek güzel işlere imza atacağız. Bizler Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak biz 
büyük bir aileyiz. Antalya gibi önemli bir kentte üretimin, ticaretin ve güvenin sembolü olarak 
ilerlemekten çalışmaktan gurur duyuyoruz. Üzerimizde büyük bir esnaf camiasının sorumluluğu var. 
Attığımız her adımda esnaf ve sanatkarlarımızın yararını gözetiyoruz. AESOB çatısı altında yaklaşık 
104 bin esnaf ve sanatkarımızla hep birlikte Ahilik kültürünün 800 yıllık geleneğini yaşatmanın 
onurunu yaşıyor, bu bilinç ile hareket ediyoruz. Üyelerimizden aldığımız güç ve destekle  
her daim ileriyi hedefliyoruz. İşte bu kararlılıkla ilerleyip gelecek yılda yapacağımız faaliyetleri ve 
yeni projelerimizi şimdiden planlıyoruz. Bu zamana kadar ne yaptıysak hep esnaf ve sanatkarlarımız 
için yaptık, Antalya’mız için çabaladık. Buralara hep birlikte geldik, hep birlikte başardık. Biz bir ve 
beraber olduğumuz müddet aşamayacağımız hiçbir engel yok. Bu yeni yılda da ve bundan sonrası 
için de birlik ve beraberliğimizi daha da sağlamlaştırarak başta esnaf ve sanatkarlarımız olmak üzere 
Antalya’mız için, ülkemiz ve milletimiz için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.  
2024 yılının ülkemizde üretimin ve ticaretin daha çok arttığı, milli ekonomimizin geliştiği, ülkemizin 
daha da kalkındığı başarılarla dolu güzel bir yıl olması temennisiyle başta esnaf ve sanatkarlarımız 
olmak üzere Antalya’mızın, hemşehrilerimizin ve tüm vatandaşlarımızın yeni yılını  
en içten duygularımla kutluyorum.  
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CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI KUTLU OLSUN 
Türkiye Cumhuriyeti 100 Yaşında! 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
(AESOB) Başkanı Adlıhan Dere, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 100. Yılı dolayısıyla 
yayınlamış olduğu mesajında; 

“Aziz Milletimizin inanç, cesaret, 
kahramanlık ve fedakârlıklarla kurduğu 
Cumhuriyetimizin 100. yıl dönümünü 
kutlarken, Türkiye yüzyılına doğru 
ilerlemenin coşkusunu ve engin gururunu 
yüreklerimizde hissediyoruz.” 

“Tarih boyunca bağımsızlık ruhundan taviz vermeyen yüce Türk Milleti Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk önderliğinde sayısız destana imza atarak bu cennet vatanı bizlere emanet etmiştir. 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün de ‘Benim En Büyük Eserim’ dediği 
gibi Türkiye Cumhuriyeti milletimizin zafer nişanı ve bizlere bırakılan en kıymetli mirasımızdır. 
Hürriyet aşkıyla geçen koskoca bir asır boyunca Aziz Türk Milleti iradesine asla pranga 
vurulamayacağını herkese ilan etmiş, geleceğe umutla bakabilmek adına bizlere büyük dersler 
vermiştir. En zor şartlarda bile nasıl yeniden ayağa kalkabileceğini tüm dünyaya göstermiştir.” 
İfadelerine yer verdi. 

Yüzyıllık çınarımız Cumhuriyetimizin gölgesinde büyümeye üretmeye  
devam edeceğiz! 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere; “Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün liderliğinde 
insanüstü bir gayretle ve bağımsızlık mücadelesi ile elde edilen eşsiz bir zafer sonucunda 29 
Ekim 1923 tarihinde kurulan Türkiye Cumhuriyeti kuruluşundan bu yana çok büyük başarılara 
imza atmıştır. İstiklalimiz ve istikbalimizin sembolü olan Cumhuriyetimizi korumak, 
atalarımızın mirasına sahip çıkmak ve sonsuza dek yaşatmak adına bizlere çok büyük sorumluluk 
düşmektedir. Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak Cumhuriyetimizin 100. yılında 
şanlı destanlarla dolu kadim tarihimizden aldığımız güçle, geleceğe ümitle bakıyoruz. Azim, cesaret 
ve kararlılıkla hep daha iyisini hedefliyor, emin adımlarla ilerliyoruz. Cumhuriyetimizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün de dediği gibi, Cumhuriyeti ilelebet payidar kılmak için var 
gücümüzle çalışıyoruz. Bir ülkenin gelişmişlik düzeyini belirleyen faktörler arasında üretim 
kapasitesi çok büyük rol oynamaktadır. AESOB olarak biz güçlü bir gelecek için birlik ve 
beraberlik içerisinde daha çok çalışarak, daha çok üreterek, ülkemizin ve şehrimizin 
kalkınmasına katkı sağlayıp üzerimize düşen görevi yapıyoruz. Yüzyıllık bir çınar olan Türkiye 
Cumhuriyeti’nin gölgesinde büyümeye ve üretmeye devam ediyoruz. Bu duygu ve düşünceler ile 
başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, 
İstiklal Mücadelemizin bütün kahramanlarını, vatanımızın bölünmemesi, ezanımızın dinmemesi 
ve bayrağımızın inmemesi için bir an olsun tereddüt etmeden kendilerini siper eden aziz 
şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyor, tüm vatandaşlarımızın, esnaf ve 
sanatkarlarımızın 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı kutluyorum.” Dedi.  
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ATATÜRK ANITINA ÇELENK SUNMA  
VE DENİZ KORTEJİ 

Cumhuriyetin 100. Yılı dolayısıyla Antalya Cumhuriyet 
Meydanı’nda Atatürk Anıtına çelenk sunma töreni ve 
ardından deniz korteji düzenlendi.  
AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve İl Protokolü katıldı.  



 

6 
 

Cumhuriyetimizin kurucusu  
Gazi Mustafa Kemal Atatürk  

başta olmak üzere,  
silah arkadaşlarını ve  

aziz şehitlerimizi rahmetle,  
kahraman gazilerimizi  

minnet ve şükranla anıyor;  
tüm hemşerilerimizin, milletimizin,  

esnaf ve sanatkarlarımızın  
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı ve 

Cumhuriyetimizin 100. Yılını 
kutluyorum.” Dedi 

Antalya Valiliği makamında Cumhuriyetimizin  
100. yıldönümü kutlamaları kapsamında düzenlenen 
tebrikat törenine AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve  
il protokolü katıldı.  

CUMHURİYETİMİZİN  
100. YIL DÖNÜMÜNÜ  

KUTLAMA PROGRAMI VE GEÇİT TÖRENİ 
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ANTALYA SEMALARINDA  

CUMHURİYET GÖSTERİSİ 

Cumhuriyetin 100. Yılı Kutlamaları 
kapsamında düzenlenen, F-16 uçaklarının, 
helikopterlerin Antalya semalarında 
yaptığı gösteriye Antalya Valisi Hulusi 
Şahin, Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere ve İl Protokolü katıldı. 

CUMHURİYETİN 100. YILI FOTOĞRAF SERGİSİ 

 

Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından Cumhuriyeti'nin100. Yılına özel düzenlenen  
Cumhuriyetin 100. Yılı Ulusal Fotoğraf Yarışması Sergisi’nin açılışını Antalya Valisi  

Hulusi Şahin ve Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek gerçekleştirdi.  
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’de sergiye katılarak birbirinden güzel fotoğrafları inceledi. 
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CUMHURİYET RESEPSİYONU 

Antalya Valisi Hulusi Şahin ve Eşi Ebru Şahin'in 
ev sahipliğinde 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve 
Cumhuriyetin 100. Yıldönümü münasebetiyle 
düzenlenen Cumhuriyet Resepsiyonuna 
 AESOB Başkanı Adlıhan Dere; Oda Başkanları ve 
yılın ahileri ile katıldı.  

 

TÜRKİYE 
CUMHURİYETİ  
100 YAŞINDA 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı ve Cumhuriyetin  
100. Yılı münasebetiyle drone ve havai fişek 
gösterisi düzenledi.  
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Adlıhan Dere, Cumhuriyetin 100. Yılı kapsamında 

öğrencilere bayrak dağıttı. 
 

 

 

ANTİAD CUMHURİYET BALOSU 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
(AESOB) Başkanı Adlıhan Dere Antalya İş İnsanları 
Derneği (ANTİAD) tarafından Cumhuriyet’in  
100. Yıl kutlamaları kapsamında düzenlenen  
baloya katıldı.  

 

ŞOFÖRLERDEN CUMHURİYET KONVOYU  
Antalya Şoförler, Otomobilciler, Kamyoncular ve 
Kamyonetçiler Esnaf ve Sanatkarlar Odası tarafından  
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla düzenlenen 
Cumhuriyet konvoyuna AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
Şoförler Odası Başkanı Mehmet Ali Alkan ve taksi 
şoförleri birlikte katılarak Cumhuriyetin 100. Yılı 
coşkusunu Antalya caddelerine sokaklarına taşıdılar.  
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ANTALYA SERBEST MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 
CUMHURİYETİN 100. YILI KUTLAMALARI 

Antalya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 
tarafından Cumhuriyetin 100. Yıl Kutlamaları 

kapsamında düzenlenen etkinliğe AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere de katılım sağladı. 

 

3. ULUSLARARASI İŞ VE İSTİF MAKİNALARI KONGRESİ & KİRALAMA ZİRVESİ 

İMDER (Türkiye İş Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları 
Birliği) ve İSDER’in (İstif Makinaları Distribütörleri ve 
İmalatçıları Birliği) düzenlemiş olduğu 3. Uluslararası İş ve İstif 
Makinaları Kongresi & Kiralama Zirvesi’ne AESOB Başkan 
Adlıhan Dere, ANTİAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilal 
Köleoğlu, ANTİAD Başkan Vekili Rıza Atçı, ANTİAD Genel 
Sekreteri Cüneyt Akgül ve ANTİAD üyeleri H. Veli Eryılmaz, 
Özer Gözüm ve Ahmet Öztürk katılım sağladı.  

 

AESOB Başkan Adlıhan Dere “Türk makine sanayisinin 
desteklenmesi amacıyla düzenlenen bu etkinlikte emeği geçen 
herkese ve bizleri davetleriyle onurlandıran İMDER ve İSDER 
yöneticilerine teşekkür ediyor, ülkemiz ve milletimiz için 
hayırlara vesile olmasını diliyorum.” Dedi. 

 

3.Uluslararası İş ve İstif Makinaları Kongresi & Kiralama 
Zirvesi’nin ikinci gününde Ekonomi Gazetesi Yönetim Kurulu 
Başkanı, Gazeteci & Yazar Hakan Güldağ ile Ekonomik 
Görünüm ve Değerlendirme konulu panel düzenlendi. 
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VALİ HULUSİ ŞAHİN AESOB ZİYARETİ 

Vali Hulusi Şahin ve esnaf temsilcileri bir araya geldi. 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nde Antalya Valisi Hulusi Şahin’in teşrifleriyle ve  
AESOB Başkanı Adlıhan Dere öncülüğünde Oda Başkanları 
Buluşması gerçekleştirildi. 

Toplantıya Kaş'tan Gazipaşa'ya kadar Merkez ve İlçelerde 
bulunan toplam 75 Oda Başkanı katılım sağladı. 

 

 

 

Başkan Adlıhan Dere Vali Hulusi Şahin’e tek tek oda 
başkanlarını tanıttı. Antalya Valisi Hulusi Şahin toplantıda 
yapmış olduğu konuşmada; “Güçlü ülke güçlü bir ekonomi ile 
olur. Güçlü ekonomide güçlü esnaf ile oluşur. Güçlü esnaf bir 
ülkenin çimentosudur. Ülkenin yaslanacağı dayanacağı bir ana 
gövde demektir.” diyerek esnaf ve sanatkarın önemini 
vurguladı. Soru - cevap şeklinde ilerleyen toplantıda Oda 
Başkanları, Vali Hulusi Şahin’e esnaf ve sanatkarların yaşamış 
olduğu sorunlar, talepler ve çözüm önerilerini aktardı.  

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Vali Hulusi Şahin’e  
“Bugün bizleri kırmayıp yanımızda olduğunuz için ve ayrıca 
göreve başladığı ilk günden itibaren bizlere, esnaf ve 
sanatkarlarımıza göstermiş olduğunuz yakın  
ilgi ve alakalarınızdan dolayı teşekkür ediyoruz.” Dedi ve  
plaket takdim etti. 
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ANFAŞ’TA TOPLANTI 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, ANFAŞ Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Bıdı başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıya katılarak, Antalya’da düzenlenecek olan 
fuarlar ve bu fuarların esnaf sanatkarlara olumlu 
katkıları hakkında değerlendirmelerde bulundular.  

 

BİLİMFEST ANTALYA 
Proje Yarışması Ödül Töreni 
Kepez Belediyesi tarafından düzenlenen 
BilimFest Antalya Proje Yarışması Ödül 
Töreni’ne; AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
Antalya Pastacılar Esnaf Odası Başkanı 
Kerim Üre ile birlikte katılım sağladı.  

BilimFest’te renkli atölye çalışmaları ve 
etkinlikler gerçekleştirildi ve birbirinden 
özel konuklar ağırlandı.  

GELENEKSEL FUTBOL TURNUVASI 

Antalya Şans Oyunları ve Milli Piyango Bayileri Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası her yıl düzenlemiş olduğu Futbol Turnuvasının bu yıl 6.’sını 
gerçekleştirdi. Geleneksel 6. Halı Saha Futbol Turnuvası’na katılan AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere başlama vuruşunu yaptı. 

 

MUAY THAİ ŞAMPİYONLAR GALASI 

Antalya Kanaat Önderleri Platformu tarafından  
Antalya Büyükşehir Belediyesi sponsorluğunda  
Muay Thai Şampiyonlar Galası etkinliği düzenlendi.  
Galaya Kanaat Önderleri Platformu Başkanı İbrahim Bodur, 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve ANFAŞ Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Bıdı katıldı. 
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ENERJİ SEKTÖRÜNDE ANTALYA PROJESİ KAPANIŞ TOPLANTISI 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği tarafından VOC TEST III Hibe Programı kapsamında yürütülen “Enerji Sektöründe 
Antalya" Projesinin kapanış toplantısı 31 Ekim 2023 Tarihinde gerçekleştirildi. Toplantıya Antalya Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, 
Antalya Vergi Dairesi Başkanı İlhan Karayılan, Mesleki Yeterlilik Kurumu MYK Uluslararası İlişkiler ve AB Dairesi Başkanlığı 
Uzmanı Gülümser Ertem, İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Yalçın Ata ve Birlik Yönetim Kurulu Üyeleri, CK 
Akdeniz Elektrik Genel Müdürü Fahrettin Tunç, Oda Başkanları ve Yönetim - Denetim Kurulu Üyeleri, Diyarbakır ESOB MYK 
İktisadi İşletmesi Belgelendirme Müdürü Selahattin Sertaç Işık, Diyarbakır ESOB Temsilcisi Jiyan Nezda Esen, Enerya Enerji A.Ş. 
Bölge Direktörü Mehmet Akif Tulukçu, ASAT Elektrik Malzeme Makine İkbal Daire Başkanı Fatih Taşkın, Enerji Birsen İşyeri Baş 
Temsilcisi  Fatih Akkuş, Başkent Doğalgaz Dağıtım GYO A.Ş. Sayaç Müdürü Adem Aydoğan, Edepol Sünger Sanayi Yönetim 
Kurulu Başkanı Halil İbrahim Edepli, Muratpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Nabi Arslan, STK ve Sektör Temsilcileri, 
Mesleki ve Teknik Lise Yöneticileri ve Öğrenciler, esnaf ve sanatkarlar katılım sağladı. 

AESOB Adlıhan Dere; 
AESOB olarak insan gücümüzün kalitesini artırmak amacıyla Türkiye ile 
Avrupa Birliği arasındaki Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA)’nın 
“İstihdam, Eğitim ve Sosyal Politikalar Operasyonel Programı” kapsamında 
VOC-Test Merkezleri-III Hibe Programı altında 1 Kasım 2020 – 31 Ekim 2023 
döneminde “Enerji Sektöründe Antalya” adlı projeyi yürüttük. Bugün ise 
projemizin son günü, yani kapanış günüdür ve sizlerle yüz yüze AESOB çatısı 
altında birlikte olmaktan dolayı gururluyum. Bizleri yalnız bırakmadığınız ve 
katılım gösterdiğiniz için hepinize teşekkür ederim. Bu projemiz ile 
Antalya’mıza MYK Yetkili kuruluşu olarak hizmet verecek AESOB Mesleki 

Sınav Merkezi iktisadi işletmesini kurduk. Antalya’mız için önemli bir MYK merkezi olmasını amaçlıyoruz. Projemizde 
enerji sektöründe nitelikli ve sertifikalı iş gücünün gelişimine katkıda bulunmak için dokuz ulusal meslek standardı (UMS) 
revize edilmiştir ve 16 Nisan 2023 tarihinde resmi gazete de yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. Söz konusu meslek 
standartlarının tüm ülkede uygulanması süreci başlamıştır, AESOB olarak ülkemize bu alanda hizmet etmenin gururunu 
da yaşıyoruz. AESOB tarafından AB standartlarında mesleki belgelendirmeyi sağlamak için bir VOC-TEST merkezi 
olarak AESOB Mesleki Sınav Merkezi İktisadi İşletmesi (AESOB MSM) kurulmuştur. Böylece kendi mesleği ile ilgili 
belge almak isteyenlere doğrudan hizmet vereceğiz. MYK Belgesi sahibi olanların AB ülkelerinde istihdam edilmesine 
de katkı vermiş olacağız.” Dedi. 
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BAŞKAN MUHİTTİN BÖCEK’İN  
AESOB ZİYARETİ 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret 
ederek AESOB Başkanı Adlıhan Dere ile görüşme 
sağladı. Birlikte Antalya esnaf ve sanatkarların genel 
durumu sorun ve talepleri hakkında 
değerlendirmelerde bulundular.  

 

Ardından Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nde Antalya Şoförler, Otomobilciler, Kamyoncular ve 
Kamyonetçiler Esnaf Odası tarafından düzenlenen Ahde Vefa Programına katılım sağladılar. 

TAKSİCİLER İÇİN AHDE VEFA PROGRAMI 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nde; Antalya Şoförler, Otomobilciler, Kamyoncular ve 
Kamyonetçiler Esnaf Odası Başkanı Mehmet Ali Alkan ve Yönetim Denetim Kurulu Üyeleri;  
Meslekte 30. Yılını dolduran Taksici Üyelerine yönelik düzenlemiş olduğu Ahde Vefa Programına Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Ulaşım Planlama ve 
Raylı Sistem Daire Başkanı Nurettin Şengül ve taksici esnaflar katıldı. Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adlıhan Dere ve Oda Başkanı Mehmet Ali Alkan 
taksicilere belgelerini takdim ederek başarılar dilediler.  

AESOB Başkanı  
Adlıhan Dere;  

“Bu organizasyonun 
düzenlenmesinde emeği geçen 

başta  
Oda Başkanımız Mehmet Ali 

Alkan ve yönetim denetim kurulu 
üyelerine teşekkür eder, meslekte 

daha nice uzun yıllar görmeleri 
temennisiyle hayırlı işler, kazasız 

belasız yolculuklar diliyoruz.” 
Diyerek iyi dilek ve temennilerini 

dile getirdi. 
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AESOB 2023 YILI BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISI 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği AESOB 2023 Yılı 
Başkanlar Kurulu Toplantısı 1 -3 Kasım 2023 tarihleri arasında Afyon   
İkbal Termal Otel’de birlik ve beraberlik içerisinde gerçekleştirdi. 
Toplantıya Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanı Cengiz Üstün ve Oda Başkanlarının katılım sağladı. 

 
 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere açılış konuşmasında; “Bildiğiniz üzere 2023 yılı 
hepimiz için Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları için çok büyük bir önem arz 
ediyordu. Aziz Milletimizin inanç, cesaret, kahramanlık ve fedakârlıklarla 
kurduğu, en büyük emanetimiz ve en kıymetli hazinemiz olan 
Cumhuriyetimizin 100. yıl dönümünü kutlamanın engin gururunu yaşadık. 
Bugün burada tekrardan Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere İstiklal 
Mücadelemizin bütün kahramanlarını, bu vatan uğruna canını siper eden 
siper eden aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyor, 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı’mızı ve Cumhuriyetimizin 100. Yılını en kalbi 
duygularımla kutluyorum. Bundan 1 yıl önce son Başkanlar Kurulu 

Toplantımızı 16 - 18 Kasım 2022 tarihleri arasında sizlerle birlikte Kıbrıs Girne’de Lord Otelde Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanımız Sayın Ersin Tatar’ın teşrifleriyle gerçekleştirmiştik. O günden bugüne 
geçen 1 yıllık süreçte esnaf ve sanatkarlarımız için neler yaptığımızı değerlendirmek amacıyla bugün burada 
sizlerle tekrardan bir araya geldik. Az önce esnafa hizmet yolunda gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerimizin bir 
yıllık özetini hazırlamış olduğumuz filmde izlediniz. Bütün bu yaptıklarımız Antalya’mızı ve Birliği’mizi 
esnaf ve sanatkarlarıyla bir dünya markası haline getirmek için ortaya koyduğumuz çalışmalardır. Faaliyet 
filmi ve faaliyet raporumuzda da gördüğünüz gibi, esnaf ve sanatkarlarımıza yönelik hizmetlerimiz 2023 
yılında da hiç dur - durak vermeden devam etti. Bildiğiniz üzere Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar 
Konfederasyonu’nda Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapıyorum. Birlik Başkanınız olarak sizleri, Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğimizi ve esnaf camiamızı her türlü platformda, her türlü kurum ve kuruluşta 
en iyi şekilde temsil etmeye gayret gösteriyorum. Göreve geldiğimiz ilk günden bu yana Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği’mizi daha yukarıya taşımak ve adından başarılarla söz ettirmek için gece gündüz 
demeden var gücümüzle çalışıyoruz. Bugüne dek gerek şahsım gerek yönetim kurulu üyelerimizle birlikte 
esnaf ve sanatkarlarımızdan aldığımız güçle; ideallerimizi gerçekleştirmek amacıyla yola çıktık. Hedeflerimize 
ulaşmak doğrultusunda çıktığımız bu yolda hep emin adımlarla ilerledik. Esnafa hizmet aşkıyla çabaladık. 
Şehrimizde önemli konularda sözü geçen, adı başarılarla anılan; Güçlü bir AESOB inşa ettik.  Birliğimizi her 
türlü etkinlik ve organizasyona çağırılan, fikri sorulan önemli bir kuruluş haline getirdik. Her zaman üstüne 
basa basa söylediğim gibi; Biz biriz, beraberiz. Biz büyük bir aileyiz. AESOB Ailesi olarak birliğimize bağlı 
merkezde 37, ilçelerimizde 38 olmak üzere toplam 75 esnaf odamız ve 104.000’i aşkın aktif üyemizle 
Türkiye’nin dördüncü büyük birliği olma gururunu yaşıyoruz. Antalya gibi bu kadar önemli bir kentte 
üretimin, ticaretin ve güvenin sembolü olarak çalışmaktan şeref ve onur duyuyoruz.” Dedi ve 1 yıl boyunca 
yapmış oldukları çalışmalardan bahsetti. 
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YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Ticaret 
Borsası Başkanı Ali Çandır ile birlikte bu yıl 12’ncisi 
düzenlenen YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı’nı ziyaret 
ederek stantları gezdi. Başkan Ali Çandır, AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’ye Cumhuriyetin 100. Yılı 
münasebetiyle Türk Bayrağı takdim etti.  

 
ULUSLARARASI 2. YÖRÜK TÜRKMEN FESTİVALİ 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin BÖCEK tarafında 
düzenlenen 2. Uluslararası Yörük Türkmen Festivali’ne AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Pastacılar Esnaf Odası Başkanı  
Kerim Üre ile birlikte katıldı. Festivalde birbirinden güzel yörük 
kültürüne has şarkılar seslendirildi ve gösteriler canlandırıldı.   

 

SANAYİ ESNAFI İLE KAHVALTI 

Akdeniz Sanayi Sitesi Kooperatifi Başkanı Mehmet 
Öztürk’ün, yönetim ve denetim kurulu üyelerinin 
düzenlemiş olduğu Akdeniz Sanayi Sitesi esnafları ile 
kahvaltı programına; Akdeniz Belediyeler Birliği ve 
Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, Oda ve Kooperatif Başkanları, 
yönetim- denetim kurulu üyeleri ve esnaflar katıldı. 
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TESKOMB EĞİTİM SEMİNERİ VE ESNAF TOPLANTISI 

TESKOMB Genel Başkanı Abdülkadir 
Akgül tarafından Ticaret Bakanlığı Bakan 
Yardımcısı Mahmut Gürcan'ın teşrifleriyle 
düzenlenen TESKOMB Eğitim Semineri 
ve Esnaf Toplantısı'na TESK Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken, Halkbank 
Genel Müdürü Osman Arslan ve Genel 
Müdür Yardımcıları, Ticaret Bakanlığı 
Esnaf ve Sanatkarlar Kooperatifçilik 
Genel Müdürü Taha Enes Şener, AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere,  
6. Bölge Birliği ESKKK ve Isparta ESOB 
Başkanı Ahmet Tural, Birlik, Oda ve 
Kooperatif Başkanları katıldı.  

 
PLAKA YÖNETİM SİSTEMİ BİLGİ PAYLAŞIM TOPLANTISI 

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler 
Federasyonu tarafından Antalya Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları Birliği'nde düzenlenen 
Plaka Yönetim Sistemi Bilgi Paylaşım 
Toplantısı TŞOF Başkanı Fevzi Apaydın 
başkanlığında AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, 6. Bölge Birliği ve Isparta ESOB 
Başkanı aynı zamanda TŞOF Yönetim 
Kurulu Üyesi Ahmet Tural, Hatay ESOB 
Başkanı aynı zamanda TŞOF Başkan Vekili 
Aziz Fatih Yılmaz, Burdur ESOB Başkanı 
Metin Sipahi, Antalya Isparta Denizli 
Burdur Afyon Şoförler ve Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Oda Başkanları, Genel Sekreterler, plaka 
basımından sorumlu personellerin  katılımlarıyla gerçekleştirildi. 



 

18 
 

AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE’DEN 

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA GÜNÜ MESAJI 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü 
dolayısıyla yayınlamış olduğu mesajında;  
“10 Kasım 1938 günü ebediyete uğurladığımız Cumhuriyetimizin 
kurucusu, bağımsızlığımızın mimarı Başkomutanımız Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ü aramızdan ayrılışının 85’inci vefat  
yıl dönümünde bir kez daha rahmet, minnet ve şükranla 
anmaktayız. Cumhuriyetimizin  
100. Sene-i devriyesini kutladığımız bu yıl  
10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü bizler için daha büyük bir önem 
taşıyor. Çünkü Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün en 
büyük eserim diyerek bizlere emanet ettiği   Cumhuriyetimizin 
anlam ve önemini bugünlerde daha çok kavrıyor, onun ilke ve 
inkılaplarından ayrılmadan hep onun izinden 
ilerliyoruz.  Hayatını ülkesine ve milletine adayan Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün ne kadar ileri görüşlü ne kadar büyük bir devlet 
adamı, başarılı bir komutan ve yeri doldurulamayacak bir lider 
olduğunu bugün bir kez daha iyi anlıyoruz.” İfadelerine yer verdi. 

Başkan Adlıhan Dere; “Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılışının tarihi 10 Kasım, bizler için bir matem günü 
olduğu kadar Atatürk’ün fikirlerini ve eserlerini anlamamız, sahip olduğumuz milli ve manevi değerleri hatırlamamız ve 
sonsuza dek yaşatmamız gereken önemli bir tarihtir. Bugün bizlere düşen en büyük görev, Atatürk’ün “Benim naçiz 
vücudum bir gün elbet toprak olacaktır, fakat Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır.” sözü ile vatanımıza ve 
bayrağımıza her zamankinden daha fazla sahip çıkarak, onun bizlere mirası olan Cumhuriyet’imizi ileriye taşıyıp, muasır 
medeniyetler seviyesine çıkarmaktır. Bizler işte bu bilinç ile Büyük Önder Atatürk ve silah arkadaşlarına layık olmak için 
daha çok çalışacağız. Bu duygu ve düşüncelerle; Türk esnaf ve sanatkarları olarak ülkemizin aydınlık geleceğine olan 
inancımızı ve müreffeh bir Türkiye konusundaki kararlılığımızı bir kez daha vurguluyor, Büyük Atatürk'ün aziz hatırası 
önünde saygıyla eğiliyoruz. Bağımsızlık ve kurtuluş mücadelemizin lideri, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü bir 10 Kasım'da daha rahmet, minnet, saygı ve özlemle anıyoruz.” Dedi. 

Antalya Valisi Hulusi Şahin, Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve  
İl Protokolü; Cumhuriyetin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün 
ebediyete irtihalinin 85. yıldönümü ve Atatürk'ü Anma Günü 
kapsamında Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen çelenk sunma 
törenine katıldı. Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nde 
ise Atatürk’ü Anma Töreni Saat: 09.05’te sirenler eşliğinde  
saygı duruşu ve İstiklal Marşı eşliğinde düzenlendi.  
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GASTRO ANTALYA 2023 
Antalya Valisi Hulusi Şahin, Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, Antalya İl Emniyet Müdürü Orhan 
Çevik, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
ANFAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bıdı, 
ANFED Başkanı Tamer Özkan, 
GASTROANTALYA Kurucusu ve Akdeniz 
Gastronomi ve Mutfak Yıldızları Derneği 
Başkanı Bilal Yüreğir, Kilit Grup CEO’su 
Korhan Alşan ve İl protokolü ile birlikte 
Gastro Antalya 2023 Uluslararası Gastronomi 
ve Mutfak Yıldızları Buluşması’na katıldı.  

Organizasyonda ayrıca ANFAŞ ve ANFED tarafından 6 - 9 Şubat 2024 
tarihleri arasında düzenlenecek olan FoodProduct 30. Uluslararası  
Gıda ve İçecek İhtisas Fuarı’nın protokol imza töreni gerçekleştirildi.  

  

YAVRU VATAN’IN KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ 

Antalya Valisi Hulusi Şahin, AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve  
İl Protokolü Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Antalya 
Başkonsolosu Cem Topçu’nun ev sahipliğinde Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin 40. Kuruluş yıldönümü nedeniyle 
düzenlenen 15 Kasım Cumhuriyet Resepsiyonuna katıldı. 
Başkan Adlıhan Dere “Bu vesile ile Yavru Vatanımız 
Kıbrıs’ımızın kuruluş yıldönümünü kutluyor, bağımsızlık 
mücadelesinde ebediyete irtihal eden şehit ve gazilerimizi 
rahmet ve minnetle anıyorum.” Dedi.  
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TÜRKİYE YÜZYILINDA ÇALIŞMA HAYATI BULUŞMASI 

 

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan'ın 
teşrifleriyle düzenlenen Türkiye Yüzyılında Çalışma Hayatı 
Buluşmaları programına AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Oda ve 
Kooperatif Başkanlarının katılımları ile esnaf ve sanatkarların 
sorun ve talepleri dile getirildi. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere; 

����BAĞ-KUR’lu esnaf ve sanatkarın emekli olurken 9000 prim gün sayısının 7200 güne düşürülerek ve 
SSK’lılarla eşitlenmesi müjdesinin artık hayata geçmesini,  

����SSK ve BAĞ-KUR teşvik prim oranlarının %5’ten %10’a çıkarılmasını, 

����Emekli maaşlarında yaşanan mağduriyetin giderilmesi adına en düşük emekli maaşının asgari ücret olarak 
belirlenmesini, 

����Çıraklık okullarında yapılan staj sigortasının emeklilik için çalışılan yıl olarak sayılmasını, 

����1 Ekim 2023 Tarihinden itibaren Mesleki Eğitim Merkezleri ve örgün eğitim programlarına kayıt olan çırak 
öğrenciler için işletmelere ödenen devlet katkısı ödemesinden yararlanacak olan teşvik alan programlar 
güncellenmiştir. Devlet katkısının kaldırıldığı (güzellik salonları, kuaför ve berber gibi.) bu alanların yeniden 
belirlenerek kapsamının genişletilmesi 

����Cumhuriyetin 100. Yılı kapsamında bir defaya mahsus olmak üzere emeklilere verilen 5000 TL tutarındaki 
ikramiyenin çalışan emekliler, esnaf ve sanatkarlar içinde uygulanması gibi esnaf ve sanatkarların ilettikleri 
sorun ve talepleri kapsayan rapor dosyasını, Bakan Vedat Işıkhan’a teslim etti.  
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AESOB GENEL SEKRETERLER  
EĞİTİM VE DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, 2023 Yılı Genel Sekreterler Eğitim ve Değerlendirme Toplantısını 
18 Kasım 2023 tarihinde Manavgat’ta genel sekreterlerin katılımlarıyla gerçekleştirdiler.  

 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere konuşmasında; “Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’mize bağlı merkezde 37 
ilçelerde 38 olmak üzere toplamda 75 esnaf odamız bulunmakta... Her bir odamızla saygı sevgi çerçevesi içerisinde hep 
beraber uyum halinde çalışıyoruz. Bu koordineli çalışma sisteminde bir ve beraber olarak başarılara ulaşıyoruz. Bu konuda 
sizlerin de payı çok büyük. Sizler bizim bu kolektif yapı içerisindeki en önemli paydaşlarımızdan birisiniz. Odalarımızın 
dolayısıyla da teşkilatımızın olmazsa olmaz bir parçasısınız. Odalarımız başta başkanlarımız olmak üzere oda yönetimine 
ve ardından sizlere emanet. Sizler odalarımızın idari ve hukuksal yönden işleyişinde önemli bir yere sahipsiniz. Oda 
başkanlarımıza, yönetim ve denetim kurulu üyelerimize görevlerini yapmalarında siz yardımcı oluyor, onlara yön 
veriyorsunuz. Bu nedenle sizlerin kendi görev ve işlerinizi layıkıyla yapabilmeniz için her türlü bilgi, birikim ve donanıma 
sahip olmanız gerekiyor. Odalarımızın işleyişinde sizlere çok büyük sorumluluk düşüyor. Bütün işler sizin üzerinizden 
gerçekleşiyor. Yaptığınız iş çok mühim, bunun bilincinde olup işinizi daha çok önemsemelisiniz. Odalarımızın hizmet 
kalitesinin artması sadece odalarımızı değil Antalya Esnaf Odalar Birliği olarak bizi de yukarılara taşıyacaktır. Sizin 
motivasyonunuz ve başarılarınız; tabii ki odalarımızın, oda başkanlarımızın ve bizlerin performansını da etkiliyor. Sizlere 
bu hususta gerekli bilgi ve tecrübeyi sağlamak da bizlerin görevi… Elimizden geldiğince sizlere her türlü destek ve katkıyı 
sağlamaya çalışıyoruz ve bundan sonra da aynı azim ve kararlılıkla çalışacağız. Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 
Birliği olarak Genel Sekreterler Eğitim Seminerine ne kadar önem verdiğimizi hepiniz çok iyi biliyorsunuz. Her zaman 
hizmet içi eğitimle Birliğimizde ve odalarımızda kaliteyi arttırmayı kendimize amaç edindik. Siz değerli Oda Genel 
Sekreterimize yönelik mevzuat, muhasebe, stres yönetimi, etkili iletişim ve daha birçok konuda eğitimler düzenledik. 
Daha öncelerde de söylediğim gibi esnaf ve sanatkârımıza en iyi hizmeti verebilmenin birinci yolu oda başkanları, genel 
sekreterler ve çalışanların sürekli eğitim almasından geçmektedir. Bugün burada alacağınız bu eğitimler sizlerin de 
odalarınızda böyle etkili projeler hayata geçirmenize olanak sağlayacak ve sizlerin proje geliştirme konusunda bilgi 
edinmenize imkan tanıyacaktır. AESOB olarak biz her türlü probleminizde sizlerin yanındayız. Sizler ve esnaf - 
sanatkarlarımız için her zaman çabalayacağız. Bizler, sizleri memnun edeceğiz ki siz de esnaf ve sanatkarlarımızı mutlu 
edeceksiniz. Esnafa hizmet yolunda siz kıymetli genel sekreterlerimizin de omuzlarınızdaki yük ve sorumluluk çok büyük 
biliyorum. Ama sizler bunun bilinci içerisinde çalışıyorsunuz buna can-ı gönülden inanıyor, sizlere güveniyorum. 
Sözlerimi çok fazla uzatmadan bugün burada gelerek toplantımıza katılım sağladığınız için sizlere teşekkür ediyor, Genel 
sekreterler eğitim ve değerlendirme toplantımızın Antalya’mıza, esnaf ve sanatkarlarımıza hayırlı uğurlu olması dileğiyle 
hepinize sevgi ve saygılarımı sunarım.” Dedi.  
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KUAFÖRLER ODASINDAN 16. GELENEKSEL FUTBOL TURNUVASI 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Kuaförler Manikürcüler Güzellik Salonu İşletmecileri Esnaf Odasının düzenlemiş 
olduğu 16. Geleneksel Futbol Turnuvası Antalyagücü ve Qurline takımlarının final karşılaşmasına katılarak ödüllerini 
takdim etti. Başkan Adlıhan Dere “Turnuvanın kazananı Qurline takımımızı tebrik ediyor, başarılarının devamını 
diliyorum. Ayrıca turnuvaya katılan tüm takımlarımızı göstermiş oldukları centilmence mücadeleden dolayı kutluyorum. 
Bu güzel turnuvanın düzenlenmesinde katkı sağlayan başta Oda Başkanımız Tolgahan Demir olmak üzere Yönetim 
Kurulu Üyelerimize ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” Dedi.    

 

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASINDAN  
EMEK ÖDÜLLERİ 

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere; TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanı Bayram Ali Çeltik’in meslekte 
25. 30. 40. ve 50. yılını dolduran üyelere yönelik düzenlemiş olduğu Emek Ödülleri Kahvaltısına Oda 
Başkanları ve il protokolü ile katılarak, Prof. Dr. Fuat Erkül’e Meslekte 30. Yıl plaketini takdim etti. 

MEKAN ZAMAN VE İZLER FOTOĞRAF YARIŞMASI 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Şehir Plancıları Odası'nın 
Akdeniz Üniversitesi Mimarlık Fakültesi ve Süleyman Demirel 
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi iş birliğinde Dünya Şehircilik Günü 
kapsamında düzenlemiş olduğu "Mekan, Zaman ve İzler" konulu  
fotoğraf yarışması ödül törenine katıldı. 
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ANTALYA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BULUŞMASI  
 5. ESNAF ÇALIŞTAYI 

Antalya Büyükşehir Belediyesi ve Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği tarafından düzenlenen  
5. Esnaf Çalıştayı ve Esnaf Odaları Buluşmasını Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Genel Sekreterler, Belediye Bürokratları, Birlik Yönetim, Denetim ve 
Disiplin Kurulu Üyeleri ve Birliğe bağlı Kaş’tan Gazipaşa’ya kadar merkez ve ilçelerde  
bulunan 75 Esnaf Oda Başkanlarının katılımları ile gerçekleştirildi. Soru cevap şeklinde devam eden 
çalıştayda esnaf ve sanatkarların genel durumu, sorun ve talepleri karşılıklı görüş beyan ederek  
Büyükşehir Belediye Başkanına iletildi.  

Başkan Adlıhan Dere;  

“Her zaman esnaf ve sanatkarlarımızın yanında 
olan Antalya Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Sayın Muhittin Böcek başta olmak üzere belediye 
bürokratlarımıza ve toplantımıza katılım sağlayan 
tüm Oda Başkanlarımıza teşekkür ediyor, 
Çalıştayımızın tüm esnaf ve sanatkarlarımız için 
hayırlara vesile olmasını diliyorum. Dedi. 
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BİR BAŞKA ANTALYA RESİM SERGİSİ 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, ATSO Eğitim Araştırma ve 
Kültür Vakfı Antalya Kültür Sanat’ın düzenlemiş olduğu 
“Bir Başka Antalya” sergisine katılarak sanatçılar Devabil 
Kara ve Zeliha Akçaoğlu’na teşekkür belgesi takdim etti.  

 

KENTSEL ULAŞIM DEĞERLENDİRME VE KOORDİNASYON TOPLANTISI 

Antalya Valisi Hulusi Şahin başkanlığında düzenlenen Antalya Kentsel Ulaşım Değerlendirme ve 
Koordinasyon Toplantısı’nı; Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, İlçe 
Kaymakamları, İl Jandarma Komutanı, İl Emniyet Müdürü, İlçe Belediye Başkanları, Karayolları 
13.Bölge Müdürü, Ulaştırma 6. Bölge Müdürü, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kamu Kurum ve 
Kuruluşların Müdürleri, merkez ve Kaş’tan Gazipaşa’ya kadar ilçelerde bulunan Şoförler, Servisçiler 
ve Otobüsçüler Esnaf Oda Başkanları katılımları ile gerçekleştirildi.  

Toplantıda Başkan Adlıhan Dere ve Oda Başkanları söz alarak Antalya’da ulaşım sektöründe faaliyet 
gösteren esnafların yaşamış olduğu sorunlar, talepler ve çözüm önerileri hakkında 
değerlendirmelerde bulundular. 
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KUAFÖRLER YARIŞIYOR 

Kuaförler Manikürcüler ve Güzellik Salonu İşletmecileri 
Odasının ve Kamil Zor Academy'nin düzenlemiş olduğu 
"Kuaförler Yarışıyor" etkinliğine katılan AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Türkiye’nin dört bir yanından gelen Oda 
Başkanlarına plaketlerini takdim etti. Başkan Adlıhan Dere 
konuşmasında “Böyle güzel bir organizasyonda emeği geçen 
başta Kuaförler Manikürcüler ve Güzellik Salonu 
İşletmecileri Odası Başkanımız Tolgahan Demir'e,  
Kamil Zor'a, sponsorlarımıza, jüri üyelerimize ve tüm ekibe  
teşekkür ediyorum.” dedi. 

 

OTOBÜSÇÜLER ODASI TOPLANTI 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nde Antalya 
Otobüsçüler Esnaf Odası Başkanı Yasin Arslan ve Yönetim 
Denetim Kurulu Üyelerinin oda üyesi otobüsçü esnaflara 
yönelik düzenlemiş olduğu istişare toplantısına Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek,  
Başkan danışmanları, Antalya Ulaşım Planlama ve Raylı Sistem 
Daire Başkanı Nurettin Şengül, AESOB Başkanı Adlıhan Dere 
ve otobüsçü esnaflar katılım sağladı. Toplantıda otobüsçü 
esnafların, taşıyan ve taşınan tüm vatandaşların  
sorunları talepleri ve çözüm önerileri hakkında 
değerlendirmelerde bulunuldu.  
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AGC YILIN GAZETECİLERİ ÖDÜL TÖRENİ 
Antalya Gazeteciler Cemiyeti tarafından 
düzenlenen 2022 Yılın Gazetecileri Ödül 
Töreni’ne Antalya Vali Yardımcısı Hulusi Arat, 
Antalya Milletvekilleri, Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek, İlçe Belediye 
Başkanları, Siyasi Parti İl Başkanları, Kamu 
Kurumu ve Kuruluşlarının Müdürleri, AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, Sivil Toplum Kuruluşu 
Başkanları ve İl Protokolü birlikte katılarak bu 
özel günlerinde gazetecilerin yanında oldular. 

 
1. Yatch Life Boat Show Yelkenli, Motorlu ve Deniz Araçları Ekipmanları Fuarı 
1. Yatch Life Boat Show Yelkenli, Motorlu ve Deniz Araçları 
Ekipmanları Fuarı’na Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez 
Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, İMEAK Deniz Ticaret Odası Başkanı ve aynı zamanda 
TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tamer Kıran, 
İMEAK Deniz Ticaret Odası Antalya Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet Çetin, Antalya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Çandır, ANFAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bıdı 
ve MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör birlikte katıldı. 

 
23. ULUSLARARASI ANTALYA  
PİYANO FESTİVALİ 

Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından 23. Uluslararası 
Antalya Piyano Festivali kapsamında düzenlenen Candan 
Erçetin konserine Antalya Vali Yardımcısı Erol Tanrıkulu, 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek,  
AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve sanatseverler katıldı. 
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Şoförler Korsan Taşımacılıkla Mücadele İçin Konvoyda Bir Araya Geldi 
Birlik Yönetim Kurulu Üyesi ve aynı 
zamanda Antalya Şoförler Odası Başkanı 
Mehmet Ali Alkan ve Yönetim ve Denetim 
Kurulu tarafından korsan taşımacılık ile 
mücadele kapsamında düzenlenen basın 
açıklaması ve konvoy etkinliğine Antalya 
Ulaşım Planlama ve Raylı Sistem Daire 
Başkanı Nurettin Şengül, AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere ve taksici esnaflar katıldı. 

 
Başkan Adlıhan Dere, basın açıklaması yaparak korsan taşımacılığın taksici esnaflara  
yaşattığı mağduriyeti dile getirerek tepkisini gösterdi.  

AESOB ARALIK AYI TOPLANTISI 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Aralık ayı Olağan Yönetim, Denetim ve 
Disiplin Kurulu 2023 yılı son toplantısı 
gerçekleştirildi.   

 

MYK KOMİTE TOPLANTISI 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Mesleki Yeterlilik Kurumu  
MYK tarafından online olarak düzenlenen Turizm, Konaklama, 
Yiyecek - İçecek Hizmetleri Sektör Komitesi 23. Toplantısına 
Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu TESK Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak katılım sağladı. 

TESK ARALIK AYI TOPLANTISI 
TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken 
başkanlığında 2023 Yılının son toplantısı Aralık ayı 
TESK Yönetim Denetim Kurulu Toplantısı 
gerçekleştirildi.  
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AESOB VE KEPEZ BELEDİYESİ ARASINDA 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 

 
Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü ve AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere; Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ve Kepez Belediyesi 
arasında ortak hizmet projesi iş birliği protokolünü imzaladı. Proje 
kapsamında Kepez Belediyesi’ne ait Osmanlı Parkı içinde bulunan Osmanlı 
Kıraathanesinin işletmesi iş birliği protokolü ile 5 yıllığına Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği’ne devredildi. Böylece Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği tarafından burada esnaf ve sanatkarlar için eğitim 
ve kültür faaliyetleri gerçekleştirilecek.  Kepez Belediyesi meclis 
salonundaki imza törenine Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve esnaf odalarının başkanları katıldı. 
 
İmza töreninde konuşan AESOB Başkanı Adlıhan Dere, “Kepez Belediyemize ait olan Yükseliş mahallesi, Mehmet Akif 
Ersoy caddesi üzerinde Osmanlı Parkı içinde bulunan Osmanlı Kıraathanesi 5 yıl süreyle Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliğimize devredilmiştir. Hayırlı uğurlu olsun. Osmanlı Kıraathanesi birliğimiz tarafından esnaf ve 
sanatkarlarımız için düzenleyeceğimiz kültür ve sanat faaliyetleri ile toplumsal dayanışmaya katkıda bulunmak amacıyla 
kullanılacaktır. Kepez Belediye Başkanımız Hakan Tütüncü’ye teşekkür ediyoruz.” Dedi. 
TÜTÜNCÜ’NÜN EMEĞİ VE KATKISI ÇOK FAZLA 
Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü ile Kepez meclisinde 5 yıl birlikte görev yaptıklarını ve alınan tüm kararların 
esnaf lehine kararlar olduğunu da hatırlatan AESOB Başkanı Dere, “Başkanımız sözde değil, özde esnaf dostu bir belediye 
başkanıdır. Başkanımız göreve geldiğinden bu yana her zaman esnaf ve sanatkarlarımızın lehine çalışmalar yapmış, 
esnafımızın para kazanabilmesi, refah ve huzurlu bir ortamda para kazanabilmesi için projeler gerçekleştirmiştir. Her işte 
birliğimiz ve odalarımızla iş birliği içinde olmaya önem vermiştir. Esnaf Odalarımızın başarılarında ve bugüne geldiği 
noktada başkanımızın emeği ve katkısı çok fazladır.  Bizleri hiçbir zaman yalnız bırakmadı. Odalarımızın her türlü 
etkinliğinde, açılışında, organizasyonunda, düğünde, nişanda, cenazesinde başkanımız yanımızda oldu. Pandemi 
döneminde esnafımıza her türlü desteği verdi. İlaçlamadan sağlık kitine, gıda kolisinden maskeye kadar aklınıza gelen her 
türlü desteği sağladı. Desteklerinden dolayı çok teşekkür ediyoruz. Sizlerle koordineli bir şekilde çalışmaktan dolayı da 
gurur duyuyoruz” Şeklinde konuştu. 
ESNAF KÜLTÜRÜ YAŞATILACAK 
Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü de, “Antalya’nın en büyük sivil toplum kuruluşu olan esnaf odalar birliğimizle 
birlikte beraber ortak bir projeye başlıyoruz. Bizim için özel olan önemli hatıraları olan geleneksel bir kahvenin,  
esnaf kahvesine dönüştürülmesi, esnaf kültürünün yaşatılmasına adım atılmasıyla ilgili bir projeye başlıyoruz. Dedi. 
“Biz istiyoruz ki; o Ahilik kültürünü 365 gün yaşayalım” diyerek sözlerini sürdüren Başkan Hakan Tütüncü 
konuşmasında, “Bu park bunu yaşatsın. Bu kahve bunu yaşatsın. Bugün yapacağımız protokolle Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliğimize devredilmektedir. Orada esnaf kültürünü yaşatan güzel bir ortamı oluşturacağız. Nasıl ki; 
Ahilik etkinliklerinin Antalya için, esnafımız için simgesel bir değeri varsa, bugün yapmış olduğumuz bu protokolle 
Osmanlı Parkı’nın esnaf odalar birliğimizce bir projeye konu edilmesi de aynı şekilde simgesel bir anlam ifade etmektedir. 
Bugüne kadar biz en çok esnafların belediyesi olma konusunda bir gayreti ortaya koyduk. Bizim için esnaf toplumun 
temeliydi. Bütün hareket alanlarımızda her şeyden önce esnafın huzur ve mutluluğunu düşündük. Onlar mutlu olsun esnaf 
mutlu olsun istedik. Bu yaklaşım ve bakış açımız bizim belediyecilik faaliyetlerimizin de temeli oldu. Esnafımızla nice 
önemli çalışmaları yine esnafımızla beraber sürdürdük. Sorunlar karşısında da yine birlikte aynı masadan el sıkışarak, 
kucaklaşarak kalktık. Yerel yönetimde alacağınız kararları Esnaf Odalar Birliği ile beraber alırsanız o zaman orada farklı 
bir bereketin toplumun her kademesine ulaştığını görürsünüz. 15 yıldır Kepez’deki yolculuğumuzun özeti aslında budur. 
Bundan sonrada aynı yaklaşımla yolumuza ve yolculuğumuza devam edeceğiz. Bugün yapmış olduğumuz bu protokolde 
esnaf odalar birliğimize ne kadar kıymet verdiğimizin, bütün esnaf odalarımıza ne kadar değer verdiğimizin açık bir 
göstergesidir. İnanıyorum ki; Osmanlı Bahçesi güzel bir esnaf bahçesi haline gelecek.” İfadelerine yer verdi. Başkan 
Tütüncü, Kepez Belediyesi olarak her zaman esnafla el ele kol kola olduklarını, esnaf mutlu olursa toplumun mutlu 
olacağını ve kazananında yine Antalya olacağını da sözlerine ekledi.   
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YÜKSEK KREDİ KARTI KOMİSYONLARI 
HEM ESNAFA HEM DE VATANDAŞA ZARAR 

 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
(AESOB) Başkanı Adlıhan Dere bankaların iş 
yerleri için uyguladığı kredi kartı komisyon 
oranlarının yükselmesinin hem esnaf ve 
sanatkarlara hem de vatandaşa zarar verdiğini 
belirtti. 
  
Son bir yıl içinde, alışverişlerde kart kullanımının 
giderek yaygınlaşmasına karşı, POS komisyon 
oranlarının yüzde 4'ler seviyesine çıkması esnafı zor 
durumda bıraktı. Bankaların artan bu komisyonlara karşı 
bir tedbir alması bekleniyor. 
 
VATANDAŞ VE ESNAF KARŞI KARŞIYA KALMASIN 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere; “Günümüzde ticari işletmelerin POS cihazı kullanmadan ayakta kalabilmesi 
mümkün değil. Kredi kartları toplumumuzun bir vazgeçilmezi haline geldi. Esnaf ve sanatkârlarımızın çağa 
ayak uydurabilmesi, vatandaşın rahatça alışveriş yapabilmesi ve piyasanın canlanması için POS komisyon 
oranları için yasal bir düzenleme yapılması şart oldu. Son dönemde kredi kartı komisyon oranlarındaki ciddi 
artış ve beraberinde 45 günü geçen geri ödeme süresi nedeniyle esnaf ve sanatkarlarımız maalesef 
vatandaşlarımızla karşı karşıya gelmeye başladı. Her geçen gün artan girdi maliyetleri nedeniyle esnaf ve 
sanatkarlarımız zaten sıkıntılı günler yaşıyor. Büfe, bakkal, tekel bayii, manav, kasap, kuaför, berber, 
mobilyacı, terzi, konfeksiyoncu, hediyelik eşya satıcısı vb. gibi birçok işletmede neredeyse tüm ürün ve 
hizmetlerde günlük fiyat değişimi oluyor. Kullanılan POS Cihazlarının bakım, onarım ve kurulum gibi 
maliyetleri de var. Bunun üzerine bir de pos komisyon oranlarının artması esnaf ve sanatkarlarımızı  
zor durumda bıraktı.” Dedi. 
BU KONUDA HERKES ELİNİ TAŞIN ALTINA KOYMALI 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere; “Esnafımız nakit ile çalışamıyor. Müşterilerin cüzdanı her renkten kredi 
kartlarıyla dolu. Bunun için bankaların esnafın üzerindeki kredi kartı komisyon ücret yükünü hafifletmesini 
istiyoruz. Pos komisyon oranları düşürülmelidir. Yüksek oranlar esnafa zarar veriyor. Ekonomik sıkıntılardan 
dolayı tabi ki müşterilerin de nakit sıkıntısı var. Esnafımız faizsiz banka gibi sattığı malı veresiye veriyor, 
tekrar yerine koyamıyor. Bu konuda herkes elini taşın altına koymalı…" ifadelerini kullandı. 
POS KOMİSYON ORANLARI ACİLEN DÜŞÜRÜLMELİ 
“BKM Verilerine göre Türkiye'de yaklaşık 114 milyonun üzerinde kredi kartı ve 186 milyonun üzerinde 
banka kartı kullanılıyor, kişi başına 3 kart düşüyor. Kredi kartı faizleri %4’ü aşınca vatandaş da sıkıntıya girdi. 
Birçok insan kredi kartı borcunu ödeyemez duruma geldi. Ancak esnafın kartla ödeme kabul etme konusunda 
yaşadığı sıkıntılar her geçen gün artıyor. Komisyon oranlarında yaşanan bu ciddi artış esnafın zaten daralan 
bütçesini daha da zorluyor. Nakit sıkıntısı yaşayan vatandaşlar da kredi kartlarına yüklenmeye başladı. Fiyatlar 
günlük değiştiği için esnaflarımız karşılaştıkları fiyat farkı nedeniyle 45 gün sonra bankadan geri ödeme alsa 
bile sattığı ürünün yerine yenisini koyamıyor. Bunun sonucunda esnaf aradaki farkı müşterisine yansıtınca da 
vatandaşın alım gücü zaten düşük olduğu için satış yapamıyor ve iyice iş yapamaz hale geliyor. Bu sebeple 
yüksek komisyon oranları hem esnaf ve sanatkarlarımıza hem de vatandaşlarımıza zarar veriyor. Bu durumda 
yapılması gereken kredi kartı faiz oranlarına ve pos komisyon oranlarına taban tavan sınırı getirilmelidir. 
Esnafın yükünü hafifletmek için bankalar kredi kartı komisyon oranlarını düşürmeli. Kredi kartı komisyon 
oranlarının bu denli yükseltilmesi tüm iş yerlerine, maliyetlere ve giderlere yansıyıp enflasyonu daha da 
tetiklemekte bu durumun önüne geçmek adına yasal bir düzenleme ile bankaların iş yerlerine uyguladığı kredi 
kartı komisyon oranları makul seviyeye indirilmesi geriyor.” Şeklinde açıklama yaptı.   
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AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE’DEN SAHTE ALKOL UYARISI 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
(AESOB) Başkanı Adlıhan Dere, son dönemde artan 
sahte alkol üretimi ve tüketimine vurgu yaparak 
vatandaşları bu konuda uyardı. 

SAHTE ALKOL CAN ALIYOR 

“Son dönemlerde sahte alkol üreticileri piyasada 
çoğaldı. Kayıtlara göre son 3 yılda 
250 vatandaşımızı sahte alkol nedeniyle hayatını 
kaybetti. Türkiye’de son yıllarda alkol fiyatlarındaki 
olağanüstü artış, denetimsizlik ve insan sağlığını hiçe 
sayan işletmeler nedeniyle sahte içki üretimi de ciddi 
oranda arttı. Ülkemizde yapılan denetim ve operasyonlarda 4.5 milyon litre sahte alkol ele geçirildi.  
Bu da 5 milyar vergi kaybı demek. Ki bu sadece ele geçirilen miktar bunun haricinde ele geçirilmeyen bir 
sahte kaçak alkol üretimi söz konusu. Yakalanıp miktarı saptanamayan sahte alkol üretimi de göz önüne 
alındığında vergi kaybı yaklaşık 10 milyarı buluyor. Sahte alkol üretip satanlar vergi kaçırarak ekonomimize 
zarar veriyor. Bununla kalmıyor halkın sağlığı ile de oynuyorlar. Üretim maliyetinden kaçmak için kaçak 
yollarla denetimsiz bir şekilde üretilen sahte alkol insan sağlığını tehdit ediyor. Sahte alkolün içinde bulunan 
zararlı maddeler karaciğer, böbrek ve kalp rahatsızlıklarına neden olup ciddi hasar bırakıyor, görme kaybı, 
nörolojik sorunlar ve diğer organ fonksiyonlarına zarar verdiği gibi ölümlere de yol açıyor. Bu tarz tehlikeli 
durumlarla karşılaşmamak adına alkol alışverişlerinizde tercih edebileceğiniz en doğru adres yine  
büfeci, bakkal ve tekel bayii esnafımızdır.” Dedi. 

Alkol Satın Alırken Yasalara Uygun, Bandrollü Ürünler Tercih Ediniz. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere vatandaşları alışveriş yaparken yasalara uygun ürünleri tercih etmeye ve sahte 
alkolün tehlikesine karşı dikkatli olmaya çağırdı. 

Konuşmasında; “Etil alkol gıda, temizlik, tıp, kozmetik ve kimya gibi birçok alanda kullanılıyor. Etil alkolün 
bu endüstriler dışında kullanılması yasak olmasına rağmen insanlar bir şekilde buna ulaşıp sahte alkol 
üretebiliyor. Toplum sağlığı ve güvenliği açısından etil alkol satışı herkese yapılmamalı, bu konuda 
denetimlerin daha sıkı uygulanması ve satışların kayıt altına alınması gerektiği düşüncesindeyiz.”  
İfadelerine yer verdi. 

Başkan Adlıhan Dere; “Özellikle yılbaşına sayılı günler kala sahte alkol üretimi ve tüketimi konusunda 
vatandaşlarımızı daha çok bilinçlendirmeliyiz. Bu konuda herkesi sahte alkolle mücadelemizde duyarlı olmaya 
ve sağlık standartlarına uygun ürünleri tercih etmeye çağırıyoruz. Sağlığımız göz ardı etmememiz gereken en 
kıymetli hazinemiz. Vatandaşlarımız yılbaşı öncesi alışveriş yaparken, alkol satın alırken üretim süreçleri 
yasalara ve sağlık standartlarına uygun olarak gerçekleştirilen bandrollü ürünleri tercih etmeli. 
Ucuz diye bilinmedik, kalitesiz ve sağlıksız yerlerden alışveriş yapmamalısınız. 
Alkol alışverişlerinizi barkodlu ve güvenilir ürün satışı yapan bakkal, büfe ve tekel bayii esnaflarımızdan 
yapınız.” Diyerek sahte alkole karşı alınacak tedbirlerin sadece ekonomik değil, aynı zamanda toplumun genel 
sağlığı için hayati bir öneme sahip olduğunu belirtti.  
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AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE'DEN 
YILBAŞI ALIŞVERİŞİNİ ESNAFTAN YAPIN ÇAĞRISI 

  
Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere her sene olduğu gibi bu sene de 
yılbaşı yaklaşırken uyarılarda bulunarak vatandaşları 
güvenilir yerlerden, yerli esnaf ve sanatkardan alışveriş 
yapmaya davet etti. 
  
Yeni Yılda Sağlıksız Merdiven Altı Ürünlere  
Dikkat Ediniz 
 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere; 
 
"Yıl sonuna gelmiş bulunmaktayız. Yeni yılı yeni umutlarla karşılarken yılbaşı alışverişlerine de dikkat 
çekmekte fayda var. 2024'e sayılı günler kala vatandaşımız yılbaşı alışverişlerini yaparken sağlığını 
düşünmeli. Ucuz diye bilinmedik ve kalitesiz yerlerden alışveriş yapmamalı. Yeni yıl heyecanı şimdiden 
hepimizi sardı. İnsanlarımız şimdiden yılbaşı alışverişi yapmaya, kuruyemiş, şeker, çikolata, pasta, kurabiye, 
tatlı, meyve, sebze, et, süt ve şarküteri ürünleri, yiyecek – içecek, hediyelik eşya ve benzeri ürünleri almaya 
başladı. Fakat bu yıl geçtiğimiz yıllara oranla fiyatlar neredeyse iki katına üç katına çıktı. Artan fiyatlarla 
birlikte sağlıksız, kalitesiz ve merdiven altı ürünlerin üretimi de korkunç boyutlara ulaştı. İşlenmiş et ürünleri, 
süt ve süt ürünleri, kuruyemiş, yiyecek ve içeceklerde tarihi geçmiş ürünleri indirim adı altında ucuz fiyatlara 
satışa sunuyorlar. Yüksek fiyatlardan dolayı vatandaş maalesef daha ucuza yöneliyor. Bu durumda 
özellikle gıda ürünlerinde sahte, hileli, kalitesiz ve tağşiş ürünlerin artmasına neden olurken 
fırsatçıların da ekmeğine yağ sürüyor. Piyasada sütün, şekerin, unun her şeyin fiyatı belli iken kimse 
yarı fiyatına pasta börek çörek satamaz. Vatandaşlarımız ucuza alışveriş yapayım derken kendisinin ve 
ailesinin sağlığını tehlikeye atmamalı. Yılbaşı için güvenilir mahalle esnafı, bakkalı, büfecisi, pastacısı, 
kuruyemişçisi, manavı, kasabı, zücaciyecisi ve hediyelik eşyacısından alışveriş yapmalı…” Dedi. 
  
Albenili Hediye Paketlerine Dikkat 
Yılbaşı gibi özel günler merdiven altı üretim yapan fırsatçıların piyasaya en fazla girdiği günlerdir.  Bu 
fırsatçılar gösterişli hediye sepetlerine konulan kuruyemişler başta olmak üzere çikolata, şekerleme vb. gibi 
ürünleri süslü püslü paketlemeler yaparak insanların gözünü boyayabiliyor. Maalesef o gösterişli sepetlerin içi 
dışı kadar kaliteli görünmüyor. Parıltılı, albenili ve janjanlı yılbaşı sepetlerinin içine tarihi geçmiş, merdiven 
altı, kalitesiz ve sağlıksız ürünler koyarak satışa sunabiliyorlar. Bu konuda vatandaşlarımız dikkatli olmalı, 
ürünleri iyi inceleyip öyle satın almalı. Gıda ürünleriyle ilgili şüpheli durumları da yetkililere bildirmekten 
çekinmemeli. Her yıl olduğu gibi bu yılbaşında da denetim konusunda yerel yönetimlere ve emniyet 
güçlerimize çok büyük görev düşüyor." İfadelerine yer verdi. . 
  
Yılbaşı Alışverişlerinde En Güvenilir Adres Yine Esnaflarımız 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere yılbaşı alışverişlerinizde tercih edilebilecek yine en doğru ve en güvenilir 
adresin yerli esnaflar olduğunu vurgulayarak; "Biz vatandaşlarımıza güvenilir tanıdığı bildiği yerli esnaftan 
alışveriş yapmasını tavsiye ediyoruz. Halk merdiven altı üretim yapan yerler yerine kaliteli, imalat ve hijyen 
belgesi olan esnaflarımızı tercih etmeli. Çünkü bizim esnaflarımız kendi yemediğini yedirmez, bilmediği 
ürünü asla müşterisine satmaz. Halkın sağlığıyla oynamaz." Şeklinde konuştu. 
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AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE’DEN YENİ YIL MESAJI  

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Adlıhan Dere yeni yılın esnaf ve sanatkarlara hayırlar 
getirmesi temennisinde bulunarak; “Yeni yılın esnaf 
ve sanatkarlarımız başta olmak üzere ülkemiz, 
milletimiz ve Antalya’mız için bereketli ve hayırlı bir 
yıl olmasını diliyorum.” dedi. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere yayınlamış olduğu  
yeni yıl mesajında; 

 
“Takvim yaprakları 2024 yılını göstermeye başlarken yeni yıla yeni umutlar ve yeni hayallerle giriyoruz. 
Geçtiğimiz yıldan edindiğimiz bilgi, birikim ve tecrübelerle, kazandığımız deneyimlerden de yola çıkarak 
geleceğe azim ve kararlılıkla bakıyoruz. 2024 yılında esnaf ve sanatkarımızın daha çok ürettiği, daha çok 
kazandığı, alın terinin ve emeğinin karşılığını hakkıyla aldığı bir yıl olmasını diliyor, daha da güçlü bir Türkiye 
yolunda hep birlikte emin adımlarla ilerliyoruz. Bizler Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak biz 
büyük bir aileyiz. Antalya gibi önemli bir kentte üretimin, ticaretin ve güvenin sembolü olarak ilerlemekten 
çalışmaktan gurur duyuyoruz. Üzerimizde büyük bir esnaf camiasının sorumluluğu var. Attığımız her adımda 
esnaf ve sanatkarlarımızın yararını gözetiyoruz. AESOB çatısı altında yaklaşık 104 bin esnaf ve sanatkarımızla 
hep birlikte Ahilik kültürünün 800 yıllık geleneğini yaşatmanın onurunu yaşıyor, bu bilinç ile hareket 
ediyoruz. Üyelerimizden aldığımız güç ve destekle her daim ileriyi hedefliyoruz. İşte bu kararlılıkla ilerleyip 
gelecek yılda yapacağımız faaliyetleri ve yeni projelerimizi şimdiden planlıyoruz. Bu zamana kadar ne 
yaptıysak hep esnaf ve sanatkarlarımız için yaptık, Antalya’mız için çabaladık. Buralara hep birlikte geldik, 
hep birlikte başardık. Biz bir ve beraber olduğumuz müddet aşamayacağımız hiçbir engel yok. 
Bu yeni yılda da ve bundan sonrası için de birlik ve beraberliğimizi daha da sağlamlaştırarak başta esnaf ve 
sanatkarlarımız olmak üzere Antalya’mız için, ülkemiz ve milletimiz için var gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz.” Diyerek 2024 Yılına yeni proje ve hedeflerle girdiklerini belirtti. 
  
Başkan Adlıhan Dere; “2024 yılının depremlerin, afet ve felaketlerin olmadığı, savaşların yaşanmadığı, barış 
ve huzur dolu bir yıl olması temennisiyle; başta esnaf ve sanatkarlarımız olmak üzere Antalya’mızın, 
hemşehrilerimizin ve tüm vatandaşlarımızın yeni yılını en içten duygularımla kutluyorum.  
Umarım bu yeni yıl ülkemizde üretimin ve ticaretin daha çok arttığı, milli ekonomimizin geliştiği, ülkemizin 
daha da kalkındığı başarılarla dolu güzel bir yıl olur. Yeni yılın ülkemize ve milletimize sağlık, mutluluk, 
huzur, başarı ve bereket, esnaf ve sanatkarlarımıza hayırlı işler, bol ve bereketli kazançlar getirmesini 
diliyorum. 2024 Yılı tüm vatandaşlarımıza şimdiden hayırlı uğurlu olsun. Herkese mutlu yıllar.” Diyerek 
iyi dilek ve temennilerini ifade etti. 

 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere,  
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nde  
2023 yılının son mesaisini tamamladıktan sonra  
Birlik personellerinin yeni yılını tebrik etti. 
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AÇILIŞLAR 

ŞÜKRAN TAÇOY OTİZM UMUT ATÖLYESİ AÇILIŞI 

Kepez Belediyesi, Antalya Bilim Üniversitesi ve Kafkas’ın Kadınları Derneği 
işbirliğinde, otizmli gençlere mesleki eğitiminin verileceği  ‘Şükran Taçoy 
Otizm Umut Atölyesi’nin açılışına Antalya Valisi Hulusi Şahin, Kepez 
Kaymakamı Nusret Şahin, Bilim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Yüksek, 
Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, 
Antalya İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Oğuz Karahan, AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, Kafkas’ın Kadınları Derneği Başkanı Emel Yenigün ve  
İl Protokolü katıldı. 

 

BASIN GALERİSİ AÇILIŞI  
Antalya Gazeteciler Cemiyeti ve ANSİAD iş birliğinde hayata geçirilen Basın 
Galerisinin açılış törenine Antalya Valisi Hulusi Şahin, AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere ve İl Protokolü katıldı.  

 

 

ANTALYA NEKROPOL MÜZESİ AÇILIŞI 

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Antalya Valisi Hulusi Şahin,  
Ak Parti Antalya Milletvekilleri Mustafa Köse, İbrahim Ethem Taş ve Tuba 
Vural Çokal, Ak Parti İl Başkanı Ali Çetin, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
Ak Parti MKYK Üyesi ve Önceki Dönem Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Menderes Türel, AKTOB Başkanı Kaan Kaşif Kavaloğlu, 
TÜRSAB Akdeniz Antalya Bölge Temsil Kurulu Başkanı Rıza Perçin ve İl 
Protokolü ile birlikte T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Antalya Nekropol 
Müzesi açılışını gerçekleştirdiler. 

 

13. ANTALYA KİTAP FUARI AÇILIŞI  

Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 13.’sü düzenlenen 
Antalya Kitap Fuarının açılışına Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, Antalya İl Milli Eğitim Müdürü Salih 
Kaygusuz, İlçe Belediye Başkanları, AESOB Başkanı Adlıhan Dere 
ve kitap severler katıldı. 
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Bilal Gold Mücevherat Açılışı 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere’nin katılımları ile Bilal Güler’in yeni işyeri 
“Bilal Gold Mücevherat'' mağazasının açılışını gerçekleştirildi. 

 

KOİ Psikoloji Danışmanlık Merkezi 

EKDAĞ A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Gökçe'nin kızı Klinik 
Psikolog Emine Gökçe hanımın Psikolog Cansu Küçükyörük ile beraber 
açmış olduğu ''KOİ Psikoloji'' Danışmanlık Merkezi’nin açılışını  
Vali Yardımcısı Yalçın Sezgin, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Döşemealtı Belediye Başkanı Turgay Genç,  
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, İl Protokolü, Oda ve Kooperatif Başkanları 
birlikte gerçekleştirdiler.   

Samırsak Hatay Döner 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere katılımları ile Mehmet Şafak Mergen’in yeni 
açmış olduğu işyeri “Samırsak Hatay Döner”in açılışını gerçekleştirildi.   

 

 

BAŞKAN BETON 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Başkan Beton Yönetim Kurulu Başkanı  
Yaşar Yurtseven’in yeni açmış olduğu işyerinin açılışına Oda Başkanları ile katıldı. 

 

  

ANTALYA KÜTÜPHANESİ AÇILIŞI 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy' un teşrifleri ile Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez 
Belediye Başkanı Hakan Tütüncü'nün ev sahipliğinde düzenlenen Antalya Kütüphanesi Açılış Töreni'ne; 
Antalya Valisi Hulusi Şahin, Milletvekili İbrahim Ethem Taş, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ali Bahar ve İl Protokolü katıldı.  
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Deepo Taksi Durağı Açılışı 

Deepo Taksi Durağı Açılış Töreni; Akdeniz Belediyeler 
Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik Yönetim Kurulu 
Üyesi Antalya Şoförler Otomobilciler Kamyoncular ve 
Kamyonetçiler Esnaf Odası Başkanı Mehmet Ali Alkan, 
Deepo Taksi Durağı Başkanı Aydın Koçak, diğer taksi 
durak başkanları ve taksici esnaflar ile birlikte 
gerçekleştirildi.   

 

 

Doğu Garajı Taksi Durağı Açılışı 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Muratpaşa Belediyesi 
tarafından yapımı gerçekleştirilen Doğu Garajı Taksi 
Durağı açılışına Birlik Yönetim Kurulu Üyesi ve Antalya 
Şoförler Odası Başkanı Mehmet Ali Alkan ile katıldı. 

 

 

Velican Emlak  

Kepez Belediyesi Meclis Üyesi İbrahim Velican'ın emlak 
ofisi Velican Emlak’ın açılışını Akdeniz Belediyeler Birliği 
ve Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, Oda Başkanları, Siyasi Parti 
Temsilcileri ve katılan misafirler ile gerçekleştirildi.  

 

 

 

Serenad Fun&Dining 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, İsmet Uysal’ın yeni işyeri 
'Serenad Fun&Dining’ in açılışına katıldı. 
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KÜLTÜR VE TURİZM BAKANI  
MEHMET NURİ ERSOY AESOB'DA 

 
ANTALYA ESNAF VE SANATKARLAR 

ODALARI BİRLİĞİ'NDE 
BAKAN MEHMET NURİ ERSOY'UN 

TEŞRİFLERİYLE 
SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ 

İSTİŞARE TOPLANTISI 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nde 
T.C. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 

Ersoy’un teşrifleriyle Sorunlar ve Çözüm 
Önerileri İstişare Toplantısı düzenlendi. 

 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere tarafından organize edilen toplantıya Ak 
Parti Antalya Milletvekilleri Kemal Çelik, Tuba Vural Çokal ve İbrahim Ethem Taş, Akdeniz Belediyeler Birliği ve 
Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, Ak Parti Antalya İl Başkanı Ali Çetin ve Kaş’tan Gazipaşa’ya kadar merkez 
ve ilçelerde bulunan oda başkanları, kooperatif başkanları, yönetim denetim kurulu üyeleri ve çok sayıda esnaf ve 
sanatkar katılım sağladı. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya'da korsan taksi, AVM'ler ve otellerdeki her şey dahil sistem ile ilgili esnafın 
yaşadığı sıkıntıları anlatarak birlik olarak buldukları çözüm önerilerini paylaştı. Başkan Adlıhan Dere konuşmasında; 
“Öncelikle 2024 yılının ilk toplantısında sizleri Birliğimizde bir kez daha ağırlamaktan büyük memnuniyet 
duyduğumuzu belirterek; teşrifleriniz ile bizleri onurlandırdığınız için zat-ı alinize ve heyetinize şahsım ve teşkilatım 
adına teşekkür ediyor, sonsuz saygılarımı sunuyorum. Sayın Bakanım... Siz Antalya’mızı her yerde en iyi şekilde temsil 
ediyor, şehrimizi ilgilendiren her türlü konuyla yakinen alakadar oluyorsunuz. Büyüyüp yetiştiğiniz bu topraklara karşı 
hissettiğiniz bu derin vefadan dolayı ülkemiz, milletimiz ve şehrimiz için büyük başarılara imza atıyorsunuz. Baba 
ocağınız, memleketiniz Antalya’mızın büyümesine ve gelişmesine olanak sağlıyorsunuz. Yapmış olduğu çalışmalar, 
verdiğiniz destek ve katkılar ile şehrimiz ulusal ve uluslararası boyutta birçok etkinlik, organizasyon ve fuarlara ev 
sahipliği yapan bir merkez haline geldi. Güzeller güzeli şehrimiz Antalya’mız tüm dünyada tanınan bir marka şehir 
konumunda. Yapmış olduğunuz çalışmalardan dolayı sizlere minnettarız. 2023 Genel seçimleri öncesi mayıs ayında 
Birliğimizi ziyaret ederek, Oda Başkanlarımız ile bir toplantı gerçekleştirmiştiniz. Her zaman olduğu gibi o gün de, 
bugün de bizlerin görüş ve düşüncelerine önem verip esnaf ve sanatkarlarımızın sorun ve taleplerini, çözüm önerilerimizi 
dinlemiştiniz. Seçim sonrası oluşan kabinede tekrar kültür ve turizm bakanlığı görevinize devam etmenizden dolayı, 
birliğim ve şahsım adına size makamınızda hayırlı olsun ziyaretinde bulundum. Bu ziyaretimde bana göstermiş 
olduğunuz samimi ve sıcak misafirperliğinizden dolayı şahsınıza şükranlarımı sunarım. Ankara’da o gün seçim 
sonuçlarından dolayı Birliğimize teşekkür ziyaretinde bulunacağınızı söylemiştiniz ve bugün burada sizi ağırlamaktan 
onur duyduk. Sayın bakanım her zaman aktarmış olduğumuz sorunların çözümü için hızlıca çalışmaya başlayıp, bazı 
sorunlarımızı kısa sürede çözdünüz. Örneğin AİRBNB ve Günlük Kiralık Ev sisteminin pansiyoncu ve otel işletmecisi 
esnaflarımızı mağdur ettiğini belirtmiştik. 1 Ocak 2024 tarihi itibarıyla Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 
yönetmelik ile 100 günden kısa süreli kiralanacak evlerin tümünde izin belgesi alınması şartı getirildi. Bu ve bunun gibi 
daha birçok konuda alınan kararların esnaf ve sanatkarlarımızın yararına olacak şekilde sonuçlanmasını sağladınız.  
Bu toplantı vesilesiyle sizlerle bir araya gelmişken bu çalışmalardan dolayı teşekkürü bir borç biliriz. Ayrıca kıymetli 
eşiniz Pervin Ersoy hanımefendi öncülüğünde “Her Şehri Ünlüsüyle Geziyoruz” projesi başlatarak ülke turizmine katkı 
sağlamaya ve farklı yardımlaşma derneklerine destek olmayı amaçlıyorsunuz. Bu proje sayesinde şehrimize gelen 
insanlar artık Antalya'mıza has lezzetleri tadacak, şehrimizin tarihi ve yöresel kültürünü tanıyabilecek.  
Böylece ülkemizdeki iç turizm canlanmış olacak. Size ve değerli eşinize de bu tarz güzel projelere hayat verdiğiniz  
için teşekkür ederiz. 
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Hazır konu esnaf ve sanatkarlarımızın sorunları ve 
taleplerine gelmişken sizden birkaç istirhamımız 
olacak; Esnafımızın en büyük sorunu haksız 
rekabet... Esnafımız alışveriş merkezleri ve üç 
harfliler olarak adlandırdığımız zincir marketler 
tarafından mağdur ediliyor. Yıllardır esnaf ve 
sanatkarlarımız Perakende Yasası’nda bu konu ile 
ilgili bir değişiklik yapılmasını dört gözle bekliyor. 
Bu zincir marketler tek başına 415 meslek dalını 
ilgilendiren her türlü ürünün satışını yapıyor ve 
bunlar plansız ve kontrolsüz şekilde artıyor. On 
binlerce şube açıyor. Artık kuralsız açılışların bir an 
önce önüne geçilmeli. Bu işletmeler artık her sokağa 
her mahalleye girdi. Birçok şube açarak, açtıkları bu 
şubelerin her birinde sattıkları ürün yelpazesi ile 
yüzlerce esnafın işini tek bir mağazada yapıyor. Ve 
haftanın her günü geç saatlere kadar açık kalarak esnafımızın maddi ve manevi kayıplara uğramasına neden oluyor. 
Perakende Yasası artık esnaf ve sanatkarlarımızın ihtiyaçları doğrultusunda yenilenmeli. 

Turizmin başkenti Antalya’mızda birçok otelde her 
şey dahil sistemi uygulanmaktadır. Her şey dahil 
sisteminin turistleri otelden çıkarmayacak bir 
yapıda olması maalesef esnafımızın turizmden pay 
almasını engelliyor. Turistin otelden çıkıp şehir 
merkezine ve ilçelere seyahat etmesi teşvik 
edilmeli. Esnaf, turizm gelirlerinin tabana 
yayılabilmesi için her şey dahil sistemiyle ilgili 
çalışmalar yapılmasını bekliyor. Otellerin içinde 
yer alan alışveriş merkezlerinin sınırlandırılması 
konusunda da bir yasal düzenleme yapılmasını 
talep etmekteyiz. Artık turistler şehrin içine inerek, 
yaşam tarzımızı, yemek kültürümüzü ve ören 
yerlerimizi kısacası Antalya’mızı daha yakından 
keşfedip, tanıyacak… 

Bir diğer değinmek isteğim konuda Antalya’da faaliyet gösteren rent a car sorunu… Rent a carlar kuralsız bir şekilde 
bir masa ve sandalye ile otellerin içinde sokak ve caddelerde alışveriş merkezlerinde çalışmaktadırlar. Araç kiralama 
dışında taksi, minibüs gibi faaliyet göstermekte şoförlü araç kiraya vererek otellerden müşterileri havaalanına transfer 
dahil olmak üzere tur düzenleme ve toplu taşıma dahi yapmaktadırlar. Rent a carlar taksici esnafımız başta olmak üzere 
diğer sektörlerdeki esnaflarımıza da büyük zarar vermektedirler. Otel müşterisine seyahat acentası gibi tur 
düzenlemektedir. Rent a carlarla ilgili yasal bir düzenleme yapılmalı faaliyet gösterecekleri işyerlerinin standartları 
belirlenmelidir. Antalya’mızın bir başka büyük sorunu da korsan taşımacılıktır. Maalesef son zamanda korsan 
taşımacılık inanılmaz boyutlara ulaştı ve şehrimizde giderek büyüyen bir sorun haline geldi. Özellikle Antalya'mızda 
dünyanın dört bir yanından gelen turistlerin can ve mal güvenliğini tehdit ediyorlar. Taksici esnaflarımız uzun yıllardır 
bu sorun ile mücadele ediyor. Günümüzde bazı firmalar yasaların boşluklarından yararlanarak korsan taşımacılık 
yapıyor. ( Martı tag, bin bin, sarı inci, gibi)  Uygulama üzerinden çağrı alıp uygulama üzerinden ödeme alıp adına da 
hatır taşımacılığı diyorlar. Buna süslü isimler vererek göz boyuyor, durumu pozitivize etmeye çalışıyorlar. Bu bir hatır 
gönül işi değil bu bir ticari faaliyet. Sayın bakanım sizden bu konuda acilen bir yasal düzenleme yapılmasını ve duruma 
destek vermenizi bekliyoruz. Sayın Bakanım ben burada uzun uzun vaktinizi almak istemiyorum, değerli oda 
başkanlarım ve yöneticilerimiz bu konuları size aktaracaklar. Bugün burada sorunlarımızı ve çözüm önerilerimizi 
aktarma fırsatı verdiğiniz için tekrardan çok teşekkür ediyorum. 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan Mahalli ve 
İdareler Seçimlerinin sağduyulu demokratik bir ortamda karşılıklı hoşgörü, huzur ve barış içerisinde gerçekleştirilmesi 
temennisiyle; ülkemiz, milletimiz, esnaf ve sanatkarlarımız ve tüm vatandaşlarımız için şimdiden hayırlı uğurlu olmasını 
diliyorum. Allah birliğimizi, dirliğimizi ve beraberliğimizi daim etsin.” Dedi. 
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Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ise 
konuşmasında; Antalya'nın bu yıl 15,7 milyon ile rekor 
sayıda ziyaretçiyi ağırladığını söyledi. TUİK'in resmi yıl 
sonu rakamlarının bu ay sonunda açıklanacağına dikkati 
çeken Bakan Ersoy, “Türkiye genelinde 2023 yılını 56,5 
milyon ziyaretçi sayısı ile rekorla kapatmak istiyoruz. 
Türkiye global birçok istikrarsızlığa, çevresindeki 
olumsuz gelişmelere rağmen koyduğu hedeflere 
yürümeye devam ediyor. Rekorlar kırarak ziyaretçi sayısı 
ve gelirini arttırarak 100 milyar dolarlık turizm geliri 
hedefine emin adımlarla yürüyoruz. İşler iyi gidince 
sahiplenmek kolay. O hedefleri tutturmak ciddi bir 
çalışma gerektiriyor" ifadelerine yer verdi. 

 
'BAHANE ÜRETMEMENİZ GEREKİYOR' 
Bakan Ersoy; “Turizmde lider olmak için önemli altyapı gerektiğini belirten Bakan Ersoy, “Havalimanlarını duble yol 
ve otobanlarla çevre illere bağlanmamız gerekiyor. Şehir içi ulaşım altyapısının dizayn edilmesi gerekiyor. Ülkeyi 
sadece tanıtarak bu hedefe ulaşamıyorsunuz. Lider turizm ülkesi olmak istiyorsanız bu tek başına bir bakanlığın 
çalışması değil bütün bakanlıkların koordineli şekilde çalışması gerekiyor. Yerel idarelerin de sorumluluklarını yerine 
getirmesi gerekiyor. Büyük hedefler koyuyorsanız bahane üretmemeniz gerekiyor. Bu da istikrarlı yönetimlerle 
gerçekleşiyor" diye konuştu.  
 
'ULAŞIMINI KOLAYLAŞTIRIRSANIZ TURİST ZATEN OTELDEN ÇIKACAKTIR' 
Antalya Havalimanı'nın kapasitesinin arttığını söyleyen Bakan Mehmet Nuri Ersoy, “2 sene önce Antalya 
Havalimanı'nın ihalesi gerçekleştirildi. 2024 yılında kapasitesinde ciddi bir artış sağlanacak, 2025 yılında kapasitesi 2 
katına çıkacak. Antalya- Alanya arası otoban ihalesi de gerçekleşti. Şehir içi ulaşımının kolaylaştırılması gerekiyor. 
Turist her şey dahil de kalıyor deniyor ama turist bu yüzden otelde kalmıyor. Turistin şehre ulaşımını kolaylaştırırsanız 
turist zaten otelden çıkacaktır" dedi. 
 
'SON 20 YILDA YAPILANI 1 YILDA YAPTIK' 
Arkeoloji çalışmalarına verdikleri önemi anlatan Mehmet Nuri Ersoy, “Son 60 yılda arkeoloji adına ne yapıldıysa 4 yılda 
yapacağız diye hedef koyduk. Side Antik Kenti'nde son 20 yılda yapılanı 1 yılda yaptık. Antalya gibi sahil noktalarında 
ise turistlerin gün batımından sonra da gezmesi için buralarda ışıklandırmalar gerçekleştiriyoruz. Kültür Yolu Festivali'ni 
diğer ilçeleri kapsayacak şekilde genişleteceğiz. Bu tarz etkinliklerle Antalya'nın sezon dışında da ziyaretçi çekim 
noktası haline gelmesini sağlayacağız. Turizm gelirlerinin yayılmasını istiyorsak bunları yapmamız gerekiyor"  
diye konuştu. 
 
Bakanlık olarak yaptıkları arıtma tesisleri hakkında 
konuşan Bakan Mehmet Nuri Ersoy, şunları söyledi:  
“Büyükşehir belediyelerinin sorumluğu altında olsa dahi 
biz bakanlık olarak kaybedecek zamanımız vaktimiz 
olmadığını görüyoruz ve bazı konulara el atıyoruz. 
Bunların başında da Antalya'da yaptığımız arıtma 
altyapıları geliyor. Mavi Bayraklar da çok önemli, 
kaybederseniz geri almanız çok zor olur. Belek'te 
başlattığımız projeyi Kemer ile sürdürdük. Bu yıl mart 
ayında, sezon öncesinde Kemer'de yaptığımız arıtma 
tesisini devreye alacağız. Bundan sonra ihtiyaç duyulan 
her alanda bakanlık olarak müdahil olmaya devam 
edeceğiz. Kaynak yok diyerek geçiştiremezsiniz. Niyet 
varsa kaynak da vardır. İsterseniz kaynağınızı 
yaratırsınız." Bakan Ersoy, vatandaşların hizmetlerden 
ücretsiz yararlandığı halk plajları sayılarını arttırmak için çalıştıklarını söyledi. 
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T.C. Kültür ve Turizm Bakanı  

Mehmet Nuri Ersoy 
 

 
T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 

Abdülkadir Uraloğlu 

 
    T.C. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç 

 

 
T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 

Abdülkadir Uraloğlu 

 
 

TESK Genel Başkanı  
Bendevi Palandöken 

 
TESKOMB Genel Başkanı ve  

Yozgat Milletvekili 
Abdülkadir Akgül 

 

Antalya Valisi  
Hulusi Şahin 

 
Ak Parti Antalya Milletvekili  

İbrahim Ethem Taş 

 
Ak Parti Antalya Milletvekili  

İbrahim Ethem Taş 

 
Ak Parti Antalya Milletvekili Mustafa 

Köse ve Ak Parti Teşkilat Başkanı  
Erkan Kandemir 

Ak Parti Antalya Milletvekili  
Mevlüt Çavuşoğlu  

 

Antalya Büyükşehir Belediye  
Başkanı Muhittin Böcek  

ZİYARETLER 
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Halk Bankası Genel Müdürü 

Osman Arslan 

 
T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı  

Bakan Danışmanı Hayri Çavuşoğlu T.C. Ticaret Bakanlığı 
Bakan Yardımcısı 
Mahmut Gürcan 

Akdeniz Belediyeler Birliği ve  
Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü 

 
Kaş Kaymakamı Tevfik Kumbasar 

 
Elmalı Kaymakamı Faruk Erdem 

Finike Kaymakamı Musa Kazım Çelik 
 

Konyaaltı Kaymakamı Rahmi Köse 

Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer 

 
Manavgat Kaymakamı Adil Karataş 

 
Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu 

 
Konyaaltı Kaymakamı Rahmi Köse 
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Antalya İl Emniyet Müdürü 
Orhan Çevik 

 
Antalya İl Jandarma Komutanı 

Tuğg. Tarık Hekimoğlu 

 Antalya Vali Yardımcısı  
Erol Tanrıkulu 

 
Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı  

Mustafa Destici ve BBP Genel Başkan Yardımcısı 
Alaattin Çakır 

 
Antalya Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 6. Bölge 
Müdürü Serhan Özkanlı, Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürü Ömer Ersoy 

6. Bölge ESKKK Birliği Başkanı ve  
Isparta Esnaf ve Sanatkarlar Odaları  

Birliği Başkanı Ahmet Tural  

Antalya Büyükşehir Belediyesi Ulaşım 
Planlama ve Raylı Sistem Daire Başkanı 

Nurettin Şengül  
 

 
Antalya Berberler Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası Başkanımız  
Yüksel Uzun  

Antalya Kuaförler Manikürcüler 
 ve Güzellik Salonu İşletmecileri  
Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Tolgahan Demir  

Akdeniz Üniversitesi Genel Sekreteri  
Ali Evren İmre  

 
Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği (BAIB) 

Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğlu, Batı Akdeniz 
Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu 

(BAKSİFED) Başkanı Abdullah Erdoğan, 
Antalya Kanaat Önderleri Platformu Sözcüsü 

İbrahim Bodur 

Elmalı Esnaf ve Sanatkarlar Odası  
Başkanı Hüseyin Aslan  
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Finike Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Adem Durdemir  

Kumluca Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanı Selçuk Çınar  

Hasyurt Esnaf ve Sanatkarlar Odası  
Başkanı Hüseyin İnce  

Gazipaşa Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası 
Başkanı Hasan Tüncel 

 
Halk Bankası Antalya Bölge Koordinatörü 

Sinan Gezenerler 

Burdur Esnaf ve Sanatkarlar Odaları ; 
Birliği Başkanı Metin Sipahi  

Türkiye Terziler Konfeksiyoncular Federasyonu 
Başkanı Ali Safa Şen, Türkiye Kasaplar 

Federasyonu Başkanı Osman Yardımcı ve 
Eskişehir KYK Müdürü Varol Ümit Uludağ  

 
Konya Cumhuriyet Başsavcımız  

Halil İnal 

KOSGEB Antalya Müdürü  
İbrahim Uğur Erkış  

Niğde Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanı Alim Yeşil  

 
Alanya Mobilyacılar, Doğramacılar ve 
Hızarcılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanı Hüseyin Alataş ve eşi 

Milliyetçi Hareket Partisi Antalya  
İl Başkanı  Onur Temel  



 

43 
 

İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği  
Başkanı Yalçın Ata 

 
Antalya Kuyumcular Esnaf Odası Başkanı 

Halil Kayaer 

Antalyaspor A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanı Sinan Boztepe 

Antalya Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi  
Başhekimi Dt. Murat Yılmaz 

 
Antalya Vakıflar Bölge Müdürü  

Nurullah Pervaneli  

ANFAŞ Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali Bıdı 

Kaş Esnaf ve Sanatkarlar Odası  
Başkanı Ali Çalışkan 

Halk Bankası Çallı Şube Müdürü Nuriye Eda 
Seçkin ile Halk Bankası Çallı Şubesi Esnaf ve 

Kobi Kredi Yetkilisi Cesur Bulğak  

Trafik Denetleme Şube  
Müdürü Mustafa Dikici  

 
Kepez Devlet Hastanesi Başhekimi  

Opr. Dr. Ramazan Gürkan 

 
Antalya İl Sağlık Müdürü  
Doç. Dr. Oğuz Karahan 

Akşehir Bakkallar ve Bayiler  
Esnaf Odası  

Başkanı Levent Emir  
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Önceki Dönem Zonguldak Valisi  
Mustafa Tutulmaz  

 
Önceki dönem Serik Kaymakamı  

Mehmet Kurdoğlu  

Hak-İş Konfederasyonu  
Genel Başkanı Mahmut Arslan  

Antalya Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Galip Sökmen 

Antalya Şans Oyunları ve Milli Piyango Bayileri 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Sercan 
Çobanoğlu, SİSAL Şans İnteraktif Hizmetler ve 
Şans Oyunları Yatırım A.Ş. Genel Müdür 
Yardımcısı Göker Gürkaya, Kurumsal  
Pazarlama Müdürü Alev Şaman, Antalya Bölge 
Müdürü Sercan Ellez, Saha Sorumluları  
Volkan Kurban ve Gonca Türk 

 
Antalya İl Tarım ve Orman Müdürü  

Şakir Fırat Erkal 

Antalya PTT Baş Müdürü 
Sefa İnce 

 
Büyük Birlik Partisi  

Genel Başkan Yardımcısı 
Alaattin Çakır 

Serik Esnaf ve Sanatkarlar Odası  
Başkanı Umut Güzel 

ve Yönetim Denetim Kurulu  

Antalya CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş Ligi 
Şampiyonu Baş Pehlivan Orhan Okulu, Birlik 

Yönetim Kurulu Üyesi Antalya Şoförler 
Otomobilciler Kamyoncular ve Kamyonetçiler 

Esnaf Odası Başkanı Mehmet Ali Alkan ve 
Pala'nın Otağı Mehmet Eken  

 
Antalya Ayakkabı İmalatçıları Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı Şefik Sarı 

Elmalı Esnaf ve Sanatkarlar Odası  
Başkanı Hüseyin Aslan  



 

45 
 

Elmalı Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet 
Kooperatifi 

Gazipaşa Ulaştırma Hizmetleri Esnaf 
Odası Başkanı Hasan Tüncel 

Gazipaşa Esnaf ve Sanatkarlar  
Kredi Kefalet Kooperatifi  

Başkanı Nihat Mülazımağaoğlu 

Gazipaşa Esnaf ve Sanatkarlar Odası  
Başkanı Hasan Ali Sönmez  

Alanya Bakkallar Esnaf Odası Başkanı 
Süleyman Hilmi Özdemir  

 
Önceki Dönem  

Alanya Bakkallar Esnaf Odası  
Başkanı Velittin Yenialp 

Önceki Dönem Serik Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Recep Savaş 

 
Serik Esnaf ve Sanatkarlar Odası  

Başkanı Umut Güzel 

Serik Esnaf ve Sanatkarlar  
Kredi Kefalet Kooperatifi  

Başkanı Bayar Savran  

ASAT Genel Müdürü İbrahim Kurt  Kemer Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası 
Başkanı Mustafa Tıraş  

Trafikten Sorumlu İl Emniyet  
Müdür Yardımcısı  

Bülent Cumhur Gözetici   

 
 

 

 

 

Antalya Pastacılar Odası Başkanı ve 
Tektat Pastanesi sahibi Kerim Üre 

 

 

 

 

Antalya Tuhafiyeciler, 
Mefruşatçılar, Zücaciyeciler ve 

    
   

 

Ticaret Bakanlığı Esnaf ve Sanatkarlar 
Kooperatifçilik Genel Müdür Yardımcısı 

Özgür Arzik 
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SÖZLEŞME VE PROTOKOLLER 

Özel Vitale Hastanesi ve Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği arasında Birlik Yönetim, Denetim ve Disiplin 
Kurulu Üyeleri, Birlik Personelleri, kayıtlı esnaf ve 
sanatkarlar, oda personelleri ve 1. derece yakınlarının tedavi 
ve sağlık hizmetlerinden indirimli olarak faydalanabilmesi 
adına Vitale Hastanesi Hasta İlişkileri Uzmanı Pelin 
Denizhan ile işbirliği protokolü imzalandı. 

 

Memorial Antalya Hastanesi ve Antalya Esnaf ve 
Sanatkârlar Odalar Birliği arasında Birlik Yönetim, 
Denetim ve Disiplin Kurulu Üyeleri, Birlik Personelleri, 
kayıtlı esnaf ve sanatkarlar, oda personelleri ve 1. derece 
yakınlarının tedavi ve sağlık hizmetlerinden indirimli olarak 
faydalanabilmesi adına Memorial Hastanesi Pazarlama 
Uzmanı Ersin Ildır ile işbirliği protokolü imzalandı. 

 

Medstar Antalya Hastanesi ve Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği arasında Birlik Yönetim, Denetim ve Disiplin 
Kurulu Üyeleri, Birlik Personelleri, kayıtlı esnaf ve 
sanatkarlar, oda personelleri ve 1. derece yakınlarının tedavi 
ve sağlık hizmetlerinden indirimli olarak faydalanabilmesi 
adına MEDSTAR Kıdemli Pazarlama Uzmanı Bihter 
Nalbant ile işbirliği protokolü imzalandı. 

 

 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ve  
Diyet Antalya Sağlıklı Yaşam Merkezi arasında; AESOB 
Yönetim, Denetim, Disiplin Kurulu üyelerinin, Oda 
Başkanlarının, Oda Yönetim Kurulu Üyelerinin, Genel 
sekreterlerin, Birlik çalışanlarının ve esnaf sicile kayıtlı tüm 
esnaf ve sanatkarların kurumsal beslenme danışmanlığı 
hizmeti alabilmesi amacıyla Diyetisyen Fatma Altıntaş 
Kaplan ile işbirliği protokolünü imzalandı.  
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ve Diyet 
Antalya Sağlıklı Yaşam Merkezi arasında imzalanan bu 
protokol; Bireysel beslenme danışmanlığı, vücut analizi ve 
taramaları, diyet ve sağlıklı beslenme programı 
oluşturulması gibi hizmetleri kapsıyor. 
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ESNAF ZİYARETLERİMİZ 
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